
AM\880428LV.doc PE473.953v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS 2009 - 2014

Ārlietu komiteja

2011/2191(INI)

25.10.2011

GROZĪJUMI Nr.
1 - 113

Ziņojuma projekts
Hannes Swoboda
(PE472.356v02-00)

Horvātijas pieteikums dalībai Eiropas Savienībā
(2011/2191(INI))



PE473.953v01-00 2/58 AM\880428LV.doc

LV

AM_Com_NonLegReport



AM\880428LV.doc 3/58 PE473.953v01-00

LV

Grozījums Nr. 1
Eduard Kukan

Rezolūcijas priekšlikums
5.a atsauce (jauna)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

– ņemot vērā Eiropadomes prezidentūras
2003. gada 19. un 20. jūnijā Salonikos 
notikušās sanāksmes secinājumus par 
Rietumbalkānu valstīm,

Or. en

Grozījums Nr. 2
Monica Luisa Macovei, Traian Ungureanu

Rezolūcijas priekšlikums
5.a atsauce (jauna)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

– ņemot vērā Komisijas termiņa 
starpposma ziņojumu par reformām 
Horvātijā tiesu sistēmas un pamattiesību 
jomā, kas publicēts 2011. gada 2. martā,

Or. en

Grozījums Nr. 3
Bernd Posselt

Rezolūcijas priekšlikums
7.a atsauce (jauna)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

– ņemot vērā visus iepriekšējos ES un 
Horvātijas Apvienotās parlamentārās 
komitejas ieteikumus,

Or. en



PE473.953v01-00 4/58 AM\880428LV.doc

LV

Grozījums Nr. 4
Barry Madlener

Rezolūcijas priekšlikums
A apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

A. tā kā divdesmit gados pēc neatkarības 
pasludināšanas un aptuveni astoņos 
gados pēc pieteikuma iesniegšanas dalībai 
ES Horvātija ir veikusi vēsturisku 
pavērsienu tās virzībā uz integrāciju 
Eiropā, veiksmīgi noslēdzot pievienošanās 
sarunas ar ES; tā kā Horvātijas 
sasniegumi ir pelnījuši nedalītu atzinību;

svītrots

Or. nl

Grozījums Nr. 5
Ivo Vajgl, Stanimir Ilchev, Annemie Neyts-Uyttebroeck, Niccolò Rinaldi, Alexander 
Graf Lambsdorff

Rezolūcijas priekšlikums
A apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

A. tā kā divdesmit gados pēc neatkarības 
pasludināšanas un aptuveni astoņos gados 
pēc pieteikuma iesniegšanas dalībai ES 
Horvātija ir veikusi vēsturisku pavērsienu 
tās virzībā uz integrāciju Eiropā, 
veiksmīgi noslēdzot pievienošanās sarunas 
ar ES; tā kā Horvātijas sasniegumi ir 
pelnījuši nedalītu atzinību;

A. tā kā divdesmit gados pēc neatkarības 
pasludināšanas un aptuveni astoņos gados 
pēc pieteikuma iesniegšanas dalībai ES 
Horvātija ir veikusi vēsturisku pavērsienu 
tās integrācijas Eiropas Savienībā 
procesā, veiksmīgi noslēdzot 
pievienošanās sarunas; tā kā Horvātijas 
sasniegumi ir pelnījuši nedalītu atzinību;

Or. en

Grozījums Nr. 6
Andreas Mölzer



AM\880428LV.doc 5/58 PE473.953v01-00

LV

Rezolūcijas priekšlikums
A apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

A. tā kā divdesmit gados pēc neatkarības 
pasludināšanas un aptuveni astoņos gados 
pēc pieteikuma iesniegšanas dalībai ES 
Horvātija ir veikusi vēsturisku pavērsienu 
tās virzībā uz integrāciju Eiropā, 
veiksmīgi noslēdzot pievienošanās sarunas 
ar ES; tā kā Horvātijas sasniegumi ir 
pelnījuši nedalītu atzinību;

A. tā kā divdesmit gados pēc neatkarības 
pasludināšanas un aptuveni astoņos gados 
pēc pieteikuma iesniegšanas dalībai ES 
Horvātija ir veikusi vēsturisku pavērsienu 
integrācijā Eiropas Savienībā, veiksmīgi 
noslēdzot pievienošanās sarunas ar ES;  tā 
kā Horvātijas sasniegumi ir pelnījuši 
nedalītu atzinību;

Or. de

Grozījums Nr. 7
Barry Madlener

Rezolūcijas priekšlikums
B apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

B. tā kā pievienošanās process ir 
ievērojami veicinājis Horvātijas 
pārveidošanu par stabilu un nobriedušu 
demokrātiju, kas pamatojas uz Eiropas 
vērtībām; tā kā pievienošanās perspektīva 
kalpo kā spēcīgs reformu veicinātājs, 
mobilizējot dažādus politiskās, 
saimnieciskās, sociālās un kultūras dzīves 
dalībniekus; tā kā reformas ir jāturpina 
arī pēc pievienošanās sarunu beigšanas, 
lai valsts un tās pilsoņi varētu pilnībā gūt 
labumu no dalības Eiropas Savienībā;

svītrots

Or. nl

Grozījums Nr. 8
Stanimir Ilchev, Ivo Vajgl, Andrew Duff, Renate Weber

Rezolūcijas priekšlikums
B apsvērums



PE473.953v01-00 6/58 AM\880428LV.doc

LV

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

B. tā kā pievienošanās process ir 
ievērojami veicinājis Horvātijas 
pārveidošanu par stabilu un nobriedušu 
demokrātiju, kas pamatojas uz Eiropas 
vērtībām; tā kā pievienošanās perspektīva 
kalpo kā spēcīgs reformu veicinātājs, 
mobilizējot dažādus politiskās, 
saimnieciskās, sociālās un kultūras dzīves 
dalībniekus; tā kā reformas ir jāturpina arī 
pēc pievienošanās sarunu beigšanas, lai 
valsts un tās pilsoņi varētu pilnībā gūt 
labumu no dalības Eiropas Savienībā;

B. tā kā pievienošanās process ir 
ievērojami veicinājis Horvātijas 
pārveidošanu par stabilu un nobriedušu 
demokrātiju, kas pamatojas uz Eiropas 
vērtībām; tā kā pievienošanās perspektīva 
kalpo kā spēcīgs reformu veicinātājs, 
mobilizējot dažādus politiskās, 
saimnieciskās, sociālās un kultūras dzīves 
dalībniekus; tā kā reformas ir jāturpina arī 
pēc pievienošanās sarunu beigšanas, lai 
valsts un tās pilsoņi varētu izmantot savas 
tiesības un pildīt savus pienākumus, kuri 
attiecas uz Horvātijas dalību Eiropas 
Savienībā;

Or. en

Grozījums Nr. 9
Andreas Mölzer

Rezolūcijas priekšlikums
B apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

B. tā kā pievienošanās process ir 
ievērojami veicinājis Horvātijas 
pārveidošanu par stabilu un nobriedušu 
demokrātiju, kas pamatojas uz Eiropas 
vērtībām; tā kā pievienošanās perspektīva 
kalpo kā spēcīgs reformu veicinātājs, 
mobilizējot dažādus politiskās, 
saimnieciskās, sociālās un kultūras dzīves 
dalībniekus; tā kā reformas ir jāturpina arī 
pēc pievienošanās sarunu beigšanas, lai 
valsts un tās pilsoņi varētu pilnībā gūt 
labumu no dalības Eiropas Savienībā;

B. tā kā pievienošanās process ir 
ievērojami veicinājis Horvātijas 
pārveidošanu par stabilu un nobriedušu 
demokrātiju, kas pamatojas uz Eiropas 
vērtībām; tā kā pievienošanās perspektīva 
bieži vien kalpo kā spēcīgs reformu 
veicinātājs, mobilizējot dažādus politiskās, 
saimnieciskās, sociālās un kultūras dzīves 
dalībniekus; tā kā reformas ir jāturpina arī 
pēc pievienošanās sarunu beigšanas, lai 
valsts un tās pilsoņi varētu pilnībā gūt 
labumu no dalības Eiropas Savienībā;

Or. de



AM\880428LV.doc 7/58 PE473.953v01-00

LV

Grozījums Nr. 10
Barry Madlener

Rezolūcijas priekšlikums
C apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

C. tā kā Horvātijas dalība padarīs ES 
stiprāku, bagātinās Eiropas kultūru un 
mantojumu, kā arī sniegs svarīgu 
ieguldījumu, sekmējot paplašināšanās 
procesa uzticību;

C. tā kā Horvātijas dalība padarīs ES 
vājāku, noplicinās Eiropas kultūru un 
mantojumu, kā arī mazinās paplašināšanās 
procesa uzticību;

Or. nl

Grozījums Nr. 11
Franziska Katharina Brantner, Marije Cornelissen

Rezolūcijas priekšlikums
C apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

C. tā kā Horvātijas dalība padarīs ES 
stiprāku, bagātinās Eiropas kultūru un 
mantojumu, kā arī sniegs svarīgu 
ieguldījumu, sekmējot paplašināšanās 
procesa uzticību;

C. tā kā Horvātijas pievienošanās padarīs 
ES stiprāku, bagātinās Eiropas kultūru un 
mantojumu, kā arī sniegs svarīgu 
ieguldījumu, sekmējot paplašināšanās 
procesa uzticību;

Or. en

Grozījums Nr. 12
Stanimir Ilchev, Andrew Duff, Renate Weber, Jelko Kacin

Rezolūcijas priekšlikums
C apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

C. tā kā Horvātijas dalība padarīs ES 
stiprāku, bagātinās Eiropas kultūru un 
mantojumu, kā arī sniegs svarīgu 
ieguldījumu, sekmējot paplašināšanās 

C. tā kā Horvātijas dalība padarīs ES 
stiprāku, bagātinās Eiropas kultūru un 
mantojumu, kā arī sniegs svarīgu 
ieguldījumu, sekmējot paplašināšanās 



PE473.953v01-00 8/58 AM\880428LV.doc

LV

procesa uzticību; procesa uzticību, un tā kā vienlaikus tas ir 
labs paraugs, kā ar visu saistību apzinīgu 
īstenošanu var sasniegt visus iepriekš 
izvirzītos mērķus;

Or. en

Grozījums Nr. 13
Cristian Dan Preda, Monica Luisa Macovei

Rezolūcijas priekšlikums
D apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

D. tā kā pieredze, kas gūta iepriekšējās 
paplašināšanās kārtās, liecina par to, ka 
katras valsts vērtējumam jābalstās uz tās 
nopelniem, ka pievienošanās sarunu 
ātrumu nosaka sasniegtā atbilstība 
Kopenhāgenas kritērijiem un ka šo kritēriju 
izpildes pakāpe nosaka arī pievienošanās 
galīgo datumu;

D. tā kā pievienošanās procesā ir būtiski, 
ka katras valsts sasniegumus vērtē
atsevišķi, ka pievienošanās sarunu ātrumu 
nosaka sasniegtā atbilstība Kopenhāgenas 
kritērijiem un ka šo kritēriju izpildes 
pakāpe nosaka arī pievienošanās galīgo 
datumu;

Or. en

Grozījums Nr. 14
Barry Madlener

Rezolūcijas priekšlikums
D apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

D. tā kā pieredze, kas gūta iepriekšējās 
paplašināšanās kārtās, liecina par to, ka 
katras valsts vērtējumam jābalstās uz tās 
nopelniem, ka pievienošanās sarunu 
ātrumu nosaka sasniegtā atbilstība 
Kopenhāgenas kritērijiem un ka šo kritēriju 
izpildes pakāpe nosaka arī pievienošanās 
galīgo datumu;

D. tā kā pieredze, kas gūta iepriekšējās 
paplašināšanās kārtās, liecina par to, ka 
katras valsts vērtējumam jābalstās uz tās 
nopelniem, ka pievienošanās sarunu 
ātrumu nosaka sasniegtā atbilstība 
Kopenhāgenas kritērijiem un ka šo kritēriju 
izpildes pakāpe nosaka arī pievienošanās 
galīgo datumu; tā kā Horvātija neatbilst 
Kopenhāgenas kritērijiem;



AM\880428LV.doc 9/58 PE473.953v01-00

LV

Or. nl

Grozījums Nr. 15
Monica Luisa Macovei, Elmar Brok, Traian Ungureanu, Cristian Dan Preda

Rezolūcijas priekšlikums
E apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

E. tā kā ir ļoti svarīgi turpināt reformas, 
cita starpā tādās jomās kā tiesu sistēma, 
pamattiesības un korupcijas apkarošana, lai 
veicinātu tiesiskumu visu Horvātijas 
pilsoņu interesēs;

E. tā kā ir ļoti svarīgi turpināt un pilnībā 
īstenot šīs reformas, cita starpā tādās jomās 
kā tiesu sistēma, pamattiesības un 
korupcijas apkarošana, lai veicinātu 
tiesiskumu visu Horvātijas pilsoņu 
interesēs;

Or. en

Grozījums Nr. 16
Ivo Vajgl, Stanimir Ilchev, Annemie Neyts-Uyttebroeck, Niccolò Rinaldi, Alexander 
Graf Lambsdorff

Rezolūcijas priekšlikums
F apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

F. tā kā patiess izlīgums starp dažādām 
tautām un labu kaimiņattiecību izveidošana 
var būtiski uzlabot faktisko integrācijas 
procesu Eiropā; tā kā kriminālvajāšana par 
kara noziegumiem un bēgļu un pārvietoto 
personu reintegrācija ir samierināšanas
procesa būtiski elementi;

F. tā kā patiess izlīgums starp dažādām 
tautām un labu kaimiņattiecību izveidošana 
būtiski uzlabo faktisko integrācijas procesu 
Eiropā; tā kā kriminālvajāšana par kara 
noziegumiem un bēgļu un pārvietoto 
personu reintegrācija ir izlīguma procesa 
būtiski elementi;

Or. en

Grozījums Nr. 17
Andreas Mölzer



PE473.953v01-00 10/58 AM\880428LV.doc

LV

Rezolūcijas priekšlikums
F apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

F. tā kā patiess izlīgums starp dažādām 
tautām un labu kaimiņattiecību izveidošana 
var būtiski uzlabot faktisko integrācijas 
procesu Eiropā; tā kā kriminālvajāšana par 
kara noziegumiem un bēgļu un pārvietoto 
personu reintegrācija ir samierināšanas 
procesa būtiski elementi;

F. tā kā patiess izlīgums starp dažādām 
tautām un labu kaimiņattiecību izveidošana 
var būtiski uzlabot faktisko integrācijas 
procesu Eiropā; tā kā kara noziedznieku 
kriminālvajāšana un bēgļu un pārvietoto 
personu reintegrācija ir izlīguma procesa 
būtiski elementi,

Or. de

Grozījums Nr. 18
Bernd Posselt

Rezolūcijas priekšlikums
G apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

G. tā kā Horvātijas veiksmīgās 
pievienošanās procesam būs plašākas 
reģionālas sekas un labvēlīga ietekme uz 
integrācijas procesu Eiropas 
Rietumbalkānu reģionā; tā kā iespējamā 
dalība Eiropas Savienībā ir spēcīgs stimuls 
citām kandidātvalstīm un potenciālajām 
kandidātvalstīm šajā reģionā integrācijai 
Eiropā un nepieciešamo politisko, 
ekonomisko un tiesisko reformu veikšanai, 
kā arī miera, stabilitātes un savstarpēja 
izlīguma nodrošināšanai, pamatojoties uz 
labām kaimiņattiecībām; tā kā ES 
vajadzētu uzsvērt Horvātijas kaimiņvalstu 
izredzes iestāties Savienībā,

G. tā kā Horvātijas veiksmīgās 
pievienošanās procesam būs plašākas
sekas Eiropā un reģionā un labvēlīga 
ietekme uz Eiropas integrācijas procesu 
gan ES, gan Rietumbalkānu reģionā; tā kā 
iespējamā dalība Eiropas Savienībā ir 
spēcīgs stimuls citām kandidātvalstīm un 
potenciālajām kandidātvalstīm šajā reģionā 
integrācijai Eiropā un nepieciešamo 
politisko, ekonomisko un tiesisko reformu 
veikšanai, kā arī miera, stabilitātes un 
savstarpēja izlīguma nodrošināšanai, 
pamatojoties uz labām kaimiņattiecībām; tā 
kā ES vajadzētu uzsvērt Horvātijas 
kaimiņvalstu izredzes iestāties Savienībā,

Or. en

Grozījums Nr. 19
Franziska Katharina Brantner, Marije Cornelissen



AM\880428LV.doc 11/58 PE473.953v01-00

LV

Rezolūcijas priekšlikums
G apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

G. tā kā Horvātijas veiksmīgās 
pievienošanās procesam būs plašākas 
reģionālas sekas un labvēlīga ietekme uz 
integrācijas procesu Eiropas 
Rietumbalkānu reģionā; tā kā iespējamā 
dalība Eiropas Savienībā ir spēcīgs stimuls 
citām kandidātvalstīm un potenciālajām 
kandidātvalstīm šajā reģionā integrācijai 
Eiropā un nepieciešamo politisko, 
ekonomisko un tiesisko reformu veikšanai, 
kā arī miera, stabilitātes un savstarpēja 
izlīguma nodrošināšanai, pamatojoties uz 
labām kaimiņattiecībām; tā kā ES 
vajadzētu uzsvērt Horvātijas kaimiņvalstu 
izredzes iestāties Savienībā,

G. tā kā Horvātijas veiksmīgās 
pievienošanās procesam būs plašākas 
reģionālas sekas un labvēlīga ietekme uz 
integrācijas procesu Eiropas 
Rietumbalkānu reģionā; tā kā iespējamā 
pievienošanās Eiropas Savienībai ir 
spēcīgs stimuls citām kandidātvalstīm un 
potenciālajām kandidātvalstīm šajā reģionā 
integrācijai Eiropā un nepieciešamo 
politisko, ekonomisko un tiesisko reformu 
veikšanai, kā arī miera, stabilitātes un 
savstarpēja izlīguma nodrošināšanai, 
pamatojoties uz labām kaimiņattiecībām; tā 
kā ES vajadzētu uzsvērt Horvātijas 
kaimiņvalstu izredzes iestāties Savienībā,

Or. en

Grozījums Nr. 20
Stanimir Ilchev, Andrew Duff, Renate Weber, Jelko Kacin, Annemie Neyts-Uyttebroeck

Rezolūcijas priekšlikums
G apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

G. tā kā Horvātijas veiksmīgās 
pievienošanās procesam būs plašākas 
reģionālas sekas un labvēlīga ietekme uz 
integrācijas procesu Eiropas 
Rietumbalkānu reģionā; tā kā iespējamā 
dalība Eiropas Savienībā ir spēcīgs stimuls 
citām kandidātvalstīm un potenciālajām 
kandidātvalstīm šajā reģionā integrācijai 
Eiropā un nepieciešamo politisko, 
ekonomisko un tiesisko reformu veikšanai, 
kā arī miera, stabilitātes un savstarpēja 
izlīguma nodrošināšanai, pamatojoties uz 
labām kaimiņattiecībām; tā kā ES 
vajadzētu uzsvērt Horvātijas kaimiņvalstu 
izredzes iestāties Savienībā,

G. tā kā Horvātijas veiksmīgās 
pievienošanās procesam būs plašākas 
reģionālas sekas un labvēlīga ietekme uz 
integrācijas procesu Eiropas 
Rietumbalkānu reģionā; tā kā iespējamā 
dalība Eiropas Savienībā ir spēcīgs stimuls 
citām kandidātvalstīm un potenciālajām 
kandidātvalstīm šajā reģionā integrācijai 
Eiropā un nepieciešamo politisko, 
ekonomisko un tiesisko reformu veikšanai, 
kā arī miera, stabilitātes un savstarpēja 
izlīguma nodrošināšanai, pamatojoties uz 
labām kaimiņattiecībām; tā kā ES 
vajadzētu uzsvērt Horvātijas kaimiņvalstu 
izredzes iestāties Savienībā un pastāvīgi 



PE473.953v01-00 12/58 AM\880428LV.doc

LV

mudināt šīs valstis pildīt savas saistības 
sakarā ar veicamajiem pasākumiem, lai 
tās kļūtu par pilntiesīgām ES 
dalībvalstīm; 

Or. en

Grozījums Nr. 21
Barry Madlener

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

1. atzinīgi vērtē to, ka ir noslēgušās 
pievienošanās sarunas ar Horvātiju pēc 
gandrīz sešu gadu ilgajām sarunām un 
vairāku gadu sagatavošanās, kam sekoja 
nozīmīgas izmaiņas valstī sociāli 
politiskajā, ekonomikas un kultūras jomā;
uzsver, ka ir jāsaglabā reformēšanas 
temps, un uzskata, ka šis process vēl nav 
galā un tas jāturpina ar neatslābstošu 
enerģiju un darba sparu arī pēc sarunu 
beigām un pēc pievienošanās;

1. nepiekrīt tam, ka ir noslēgušās 
pievienošanās sarunas ar Horvātiju pēc 
gandrīz sešu gadu ilgajām sarunām;

Or. nl

Grozījums Nr. 22
Lorenzo Fontana, Fiorello Provera

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

1. atzinīgi vērtē to, ka ir noslēgušās 
pievienošanās sarunas ar Horvātiju pēc 
gandrīz sešu gadu ilgajām sarunām un 
vairāku gadu sagatavošanās, kam sekoja 
nozīmīgas izmaiņas valstī sociāli 
politiskajā, ekonomikas un kultūras jomā; 
uzsver, ka ir jāsaglabā reformēšanas temps, 

1. norāda, ka ir noslēgušās pievienošanās 
sarunas ar Horvātiju pēc gandrīz sešu gadu 
ilgajām sarunām un vairāku gadu 
sagatavošanās, kam sekoja nozīmīgas 
izmaiņas valstī sociāli politiskajā, 
ekonomikas un kultūras jomā; uzsver, ka ir 
jāsaglabā reformēšanas temps, un uzskata, 



AM\880428LV.doc 13/58 PE473.953v01-00

LV

un uzskata, ka šis process vēl nav galā un 
tas jāturpina ar neatslābstošu enerģiju un 
darba sparu arī pēc sarunu beigām un pēc 
pievienošanās;

ka šis process vēl nav galā un tas jāturpina 
ar neatslābstošu enerģiju un darba sparu arī 
pēc sarunu beigām un pēc pievienošanās;

Or. it

Grozījums Nr. 23
Juozas Imbrasas

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

1. atzinīgi vērtē to, ka ir noslēgušās 
pievienošanās sarunas ar Horvātiju pēc 
gandrīz sešu gadu ilgajām sarunām un 
vairāku gadu sagatavošanās, kam sekoja 
nozīmīgas izmaiņas valstī sociāli
politiskajā, ekonomikas un kultūras jomā; 
uzsver, ka ir jāsaglabā reformēšanas temps, 
un uzskata, ka šis process vēl nav galā un 
tas jāturpina ar neatslābstošu enerģiju un 
darba sparu arī pēc sarunu beigām un pēc 
pievienošanās;

1. atzinīgi vērtē to, ka ir noslēgušās 
pievienošanās sarunas ar Horvātiju pēc 
gandrīz sešu gadu ilgajām sarunām un 
vairāku gadu sagatavošanās, kam sekoja 
nozīmīgas izmaiņas valstī sociāli 
politiskajā, ekonomikas un kultūras jomā; 
aicina valsts iestādes un pilsonisko 
sabiedrību turpināt informēt iedzīvotājus, 
ka Eiropas apvienošanās sniedz viņiem 
priekšrocības; uzsver, ka ir jāsaglabā 
reformēšanas temps, un uzskata, ka šis 
process vēl nav galā un tas jāturpina ar 
neatslābstošu enerģiju un darba sparu arī 
pēc sarunu beigām un pēc pievienošanās;

Or. lt

Grozījums Nr. 24
Stanimir Ilchev, Andrew Duff, Renate Weber, Annemie Neyts-Uyttebroeck

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

1. atzinīgi vērtē to, ka ir noslēgušās 
pievienošanās sarunas ar Horvātiju pēc 
gandrīz sešu gadu ilgajām sarunām un 
vairāku gadu sagatavošanās, kam sekoja 

1. atzinīgi vērtē to, ka ir noslēgušās 
pievienošanās sarunas ar Horvātiju pēc 
gandrīz sešu gadu ilgajām sarunām un 
vairāku gadu sagatavošanās, kam sekoja 



PE473.953v01-00 14/58 AM\880428LV.doc

LV

nozīmīgas izmaiņas valstī sociāli 
politiskajā, ekonomikas un kultūras jomā; 
uzsver, ka ir jāsaglabā reformēšanas temps, 
un uzskata, ka šis process vēl nav galā un 
tas jāturpina ar neatslābstošu enerģiju un 
darba sparu arī pēc sarunu beigām un pēc 
pievienošanās;

nozīmīgas izmaiņas valstī sociāli 
politiskajā, ekonomikas un kultūras jomā; 
uzsver, ka ir jāsaglabā reformēšanas temps, 
un uzskata, ka šis process vēl nav galā un 
tas jāturpina ar neatslābstošu enerģiju un 
darba sparu arī pēc sarunu beigām un pēc 
pievienošanās; pauž stingru pārliecību par 
šā procesa pozitīvajiem rezultātiem, kuri 
stiprinās Horvātijas pilsoņu atbalstu un 
uzticēšanos dalībai ES;

Or. en

Grozījums Nr. 25
Barry Madlener

Rezolūcijas priekšlikums
2. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

2. pauž stingru pārliecību, ka pievienošanās 
sarunu pabeigšana liecina par uzticību ES 
paplašināšanās procesam; uzsver, ka 
sasniegtais progress, gatavojoties dalībai 
ES, norāda uz to, ka pievienošanās 
izredzes joprojām veicina politiskās un 
ekonomiskās reformas un integrācija 
Eiropā darbojas kā valstu samierināšanas 
mehānisms;

2. pauž stingru pārliecību, ka pievienošanās 
sarunu pabeigšana iedragā uzticību ES 
paplašināšanās procesam;

Or. nl

Grozījums Nr. 26
Stanimir Ilchev, Andrew Duff, Renate Weber, Jelko Kacin, Annemie Neyts-Uyttebroeck

Rezolūcijas priekšlikums
2. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

2. pauž stingru pārliecību, ka pievienošanās 
sarunu pabeigšana liecina par uzticību ES 
paplašināšanās procesam; uzsver, ka 

2. pauž stingru pārliecību, ka pievienošanās 
sarunu pabeigšana liecina par uzticību ES 
paplašināšanās procesam; uzsver, ka 



AM\880428LV.doc 15/58 PE473.953v01-00

LV

sasniegtais progress, gatavojoties dalībai 
ES, norāda uz to, ka pievienošanās izredzes 
joprojām veicina politiskās un 
ekonomiskās reformas un integrācija 
Eiropā darbojas kā valstu samierināšanas
mehānisms;

sasniegtais progress, gatavojoties dalībai 
ES, norāda uz to, ka pievienošanās izredzes 
joprojām veicina politiskās un 
ekonomiskās reformas un integrācija 
Eiropā darbojas kā valstu izlīguma
mehānisms arī aiz ES robežām;

Or. en

Grozījums Nr. 27
Franziska Katharina Brantner, Marije Cornelissen

Rezolūcijas priekšlikums
3. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

3. aicina Komisiju enerģiski un objektīvi 
uzraudzīt turpmāko gatavošanos dalībai ES 
un palīdzēt Horvātijas varas iestādēm pildīt 
savas saistības un pienākumus, ko tās 
uzņēmušās sarunu gaitā; uzskata, ka 
pirmspievienošanās uzraudzības 
mehānisms ļaus papildus sniegt atbalstu 
Horvātijai, tai turpinot jau iesāktās 
reformas;

3. cer, ka Komisija enerģiski un objektīvi 
uzraudzīs turpmāko gatavošanos dalībai 
ES un palīdzēs Horvātijas varas iestādēm 
pildīt savas saistības un pienākumus, ko tās 
uzņēmušās sarunu gaitā; atzinīgi vērtē 
Pievienošanās līgumā ietverto atsauci uz 
pilsoniskās sabiedrības iesaistīšanu 
uzraudzības procesā un aicina Komisiju 
pilnībā izmantot šo klauzulu un pastāvīgi 
apspriesties ar pilsoniskās sabiedrības 
pārstāvjiem; uzskata, ka 
pirmspievienošanās uzraudzības 
mehānisms ļaus papildus sniegt atbalstu 
Horvātijai, tai turpinot jau iesāktās 
reformas;

Or. en

Grozījums Nr. 28
Bernd Posselt

Rezolūcijas priekšlikums
3. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

3. aicina Komisiju enerģiski un objektīvi 3. aicina Komisiju objektīvi uzraudzīt 



PE473.953v01-00 16/58 AM\880428LV.doc

LV

uzraudzīt turpmāko gatavošanos dalībai ES 
un palīdzēt Horvātijas varas iestādēm pildīt 
savas saistības un pienākumus, ko tās 
uzņēmušās sarunu gaitā; uzskata, ka 
pirmspievienošanās uzraudzības 
mehānisms ļaus papildus sniegt atbalstu 
Horvātijai, tai turpinot jau iesāktās 
reformas;

turpmāko gatavošanos dalībai ES un 
palīdzēt Horvātijas varas iestādēm pildīt 
savas saistības un pienākumus, ko tās 
uzņēmušās sarunu gaitā; uzskata, ka 
pirmspievienošanās uzraudzības 
mehānisms ļaus papildus sniegt atbalstu 
Horvātijai, tai turpinot jau iesāktās 
reformas;

Or. en

Grozījums Nr. 29
Stanimir Ilchev, Andrew Duff, Renate Weber, Jelko Kacin, Annemie Neyts-Uyttebroeck

Rezolūcijas priekšlikums
3. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

3. aicina Komisiju enerģiski un objektīvi 
uzraudzīt turpmāko gatavošanos dalībai ES 
un palīdzēt Horvātijas varas iestādēm pildīt 
savas saistības un pienākumus, ko tās 
uzņēmušās sarunu gaitā; uzskata, ka 
pirmspievienošanās uzraudzības 
mehānisms ļaus papildus sniegt atbalstu 
Horvātijai, tai turpinot jau iesāktās 
reformas;

3. aicina Komisiju cieši, enerģiski un 
objektīvi uzraudzīt turpmāko gatavošanos 
dalībai ES un palīdzēt Horvātijas varas 
iestādēm pildīt savas saistības un 
pienākumus, ko tās uzņēmušās sarunu 
gaitā; uzskata, ka pirmspievienošanās 
uzraudzības mehānisms ļaus papildus 
sniegt atbalstu Horvātijai, tai turpinot jau 
iesāktās reformas;

Or. en

Grozījums Nr. 30
Cristian Dan Preda, Monica Luisa Macovei

Rezolūcijas priekšlikums
3. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

3. aicina Komisiju enerģiski un objektīvi 
uzraudzīt turpmāko gatavošanos dalībai ES 
un palīdzēt Horvātijas varas iestādēm pildīt 
savas saistības un pienākumus, ko tās 
uzņēmušās sarunu gaitā; uzskata, ka 

3. aicina Komisiju enerģiski un objektīvi 
uzraudzīt turpmāko gatavošanos dalībai ES 
un palīdzēt Horvātijas varas iestādēm pildīt 
savas saistības un pienākumus, ko tās 
uzņēmušās sarunu gaitā; uzskata, ka 



AM\880428LV.doc 17/58 PE473.953v01-00

LV

pirmspievienošanās uzraudzības 
mehānisms ļaus papildus sniegt atbalstu 
Horvātijai, tai turpinot jau iesāktās 
reformas;

pirmspievienošanās uzraudzības 
mehānisms ļaus papildus sniegt atbalstu 
Horvātijai, tai turpinot jau iesāktās 
reformas; aicina Komisiju nodrošināt, lai 
atbalsts, ko piešķir no pirmspievienošanās 
instrumenta līdzekļiem, arī turpmāk būtu 
pēc iespējas atbilstošāks un efektīvāks;

Or. en

Grozījums Nr. 31
Bernd Posselt

Rezolūcijas priekšlikums
4. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

4. uzsver, ka īpaša uzmanība ir jāpievērš 
saistībām tiesu sistēmas, pamattiesību, 
brīvības un drošības jomā, turpinot īstenot 
tiesu sistēmas reformu un uzlabot tās 
efektivitāti, objektīvi izmeklējot kara 
noziegumus, apkarojot korupciju, 
nodrošinot robežu pārvaldību, policijas 
iestāžu sadarbību, apkarojot organizēto 
noziedzību, veicinot tiesu iestāžu sadarbību 
civillietās un krimināllietās, kā arī 
saistībām konkurences politikas jomā ar 
mērķi pārstrukturēt kuģu būves un tērauda 
nozari;

4. atbalsta Horvātiju tās centienos pildīt 
saistības tiesu sistēmas, pamattiesību, 
brīvības un drošības jomā, turpinot īstenot 
tiesu sistēmas reformu un uzlabot tās 
efektivitāti, objektīvi izmeklējot kara 
noziegumus, apkarojot korupciju, 
nodrošinot robežu pārvaldību, policijas 
iestāžu sadarbību, apkarojot organizēto 
noziedzību, veicinot tiesu iestāžu sadarbību 
civillietās un krimināllietās, kā arī 
saistībām konkurences politikas jomā ar 
mērķi pārstrukturēt kuģu būves un tērauda 
nozari;

Or. en

Grozījums Nr. 32
Ivo Vajgl, Niccolò Rinaldi, Annemie Neyts-Uyttebroeck, Alexander Graf Lambsdorff

Rezolūcijas priekšlikums
4. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

4. uzsver, ka īpaša uzmanība ir jāpievērš 
saistībām tiesu sistēmas, pamattiesību, 

4. uzsver, ka īpaša uzmanība ir jāpievērš 
saistībām tiesu sistēmas, iekšlietu un 



PE473.953v01-00 18/58 AM\880428LV.doc

LV

brīvības un drošības jomā, turpinot īstenot 
tiesu sistēmas reformu un uzlabot tās 
efektivitāti, objektīvi izmeklējot kara 
noziegumus, apkarojot korupciju, 
nodrošinot robežu pārvaldību, policijas 
iestāžu sadarbību, apkarojot organizēto 
noziedzību, veicinot tiesu iestāžu sadarbību 
civillietās un krimināllietās, kā arī 
saistībām konkurences politikas jomā ar 
mērķi pārstrukturēt kuģu būves un tērauda 
nozari;

pamattiesību jomā, turpinot īstenot tiesu 
sistēmas reformu un uzlabot tās 
efektivitāti, objektīvi izmeklējot kara 
noziegumus, apkarojot korupciju, 
nodrošinot robežu pārvaldību, policijas 
iestāžu sadarbību, apkarojot organizēto 
noziedzību, veicinot tiesu iestāžu sadarbību 
civillietās un krimināllietās, kā arī 
saistībām konkurences politikas jomā ar 
mērķi pārstrukturēt kuģu būves un tērauda 
nozari;

Or. en

Grozījums Nr. 33
Stanimir Ilchev, Andrew Duff, Renate Weber, Annemie Neyts-Uyttebroeck

Rezolūcijas priekšlikums
4. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

4. uzsver, ka īpaša uzmanība ir jāpievērš 
saistībām tiesu sistēmas, pamattiesību, 
brīvības un drošības jomā, turpinot īstenot 
tiesu sistēmas reformu un uzlabot tās 
efektivitāti, objektīvi izmeklējot kara 
noziegumus, apkarojot korupciju, 
nodrošinot robežu pārvaldību, policijas 
iestāžu sadarbību, apkarojot organizēto 
noziedzību, veicinot tiesu iestāžu sadarbību 
civillietās un krimināllietās, kā arī 
saistībām konkurences politikas jomā ar 
mērķi pārstrukturēt kuģu būves un tērauda 
nozari;

4. uzsver, ka īpaša uzmanība ir jāpievērš 
saistībām tiesu sistēmas, pamattiesību, 
brīvības un drošības jomā, tostarp 
aizsargājot plašsaziņas līdzekļu brīvību kā 
vienu no izšķirošiem demokrātijas 
instrumentiem, kā arī turpinot īstenot tiesu 
sistēmas reformu un uzlabot tās 
efektivitāti, objektīvi izmeklējot kara 
noziegumus, apkarojot korupciju, 
nodrošinot robežu pārvaldību, policijas 
iestāžu sadarbību, apkarojot organizēto 
noziedzību, veicinot tiesu iestāžu sadarbību 
civillietās un krimināllietās, kā arī 
saistībām konkurences politikas jomā ar 
mērķi pārstrukturēt kuģu būves un tērauda 
nozari;

Or. en

Grozījums Nr. 34
Franziska Katharina Brantner, Marije Cornelissen



AM\880428LV.doc 19/58 PE473.953v01-00

LV

Rezolūcijas priekšlikums
4. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

4. uzsver, ka īpaša uzmanība ir jāpievērš 
saistībām tiesu sistēmas, pamattiesību, 
brīvības un drošības jomā, turpinot īstenot 
tiesu sistēmas reformu un uzlabot tās 
efektivitāti, objektīvi izmeklējot kara 
noziegumus, apkarojot korupciju, 
nodrošinot robežu pārvaldību, policijas 
iestāžu sadarbību, apkarojot organizēto 
noziedzību, veicinot tiesu iestāžu sadarbību 
civillietās un krimināllietās, kā arī 
saistībām konkurences politikas jomā ar 
mērķi pārstrukturēt kuģu būves un tērauda 
nozari;

4. uzsver, ka īpaša uzmanība ir jāpievērš 
saistībām tiesu sistēmas, pamattiesību, 
brīvības un drošības jomā, turpinot īstenot 
tiesu sistēmas reformu un uzlabot tās 
efektivitāti, objektīvi izmeklējot kara 
noziegumus, apkarojot korupciju, 
aizsargājot minoritātes, nodrošinot robežu 
pārvaldību, policijas iestāžu sadarbību, 
apkarojot organizēto noziedzību, veicinot 
tiesu iestāžu sadarbību civillietās un 
krimināllietās, kā arī saistībām 
konkurences politikas jomā ar mērķi 
pārstrukturēt kuģu būves un tērauda nozari;
uzskata, ka ir svarīgi, lai pirms 
pievienošanās Horvātija būtu guvusi 
sasniegumus šajās jomās;

Or. en

Grozījums Nr. 35
Stanimir Ilchev, Ivo Vajgl, Andrew Duff, Renate Weber, Jelko Kacin

Rezolūcijas priekšlikums
4. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

4. uzsver, ka īpaša uzmanība ir jāpievērš 
saistībām tiesu sistēmas, pamattiesību, 
brīvības un drošības jomā, turpinot īstenot 
tiesu sistēmas reformu un uzlabot tās 
efektivitāti, objektīvi izmeklējot kara 
noziegumus, apkarojot korupciju, 
nodrošinot robežu pārvaldību, policijas 
iestāžu sadarbību, apkarojot organizēto 
noziedzību, veicinot tiesu iestāžu sadarbību 
civillietās un krimināllietās, kā arī 
saistībām konkurences politikas jomā ar 
mērķi pārstrukturēt kuģu būves un tērauda 
nozari;

4. uzsver, ka īpaša uzmanība ir jāpievērš 
saistībām tiesu sistēmas, pamattiesību, 
brīvības un drošības jomā, turpinot īstenot 
tiesu sistēmas reformu un uzlabot tās 
efektivitāti, objektīvi izmeklējot kara 
noziegumus, apkarojot korupciju, 
nodrošinot robežu pārvaldību, policijas 
iestāžu sadarbību, apkarojot organizēto 
noziedzību, veicinot tiesu iestāžu sadarbību 
civillietās un krimināllietās, kā arī 
saistībām konkurences politikas jomā ar 
mērķi atbilstīgi un prasmīgi pārstrukturēt 
kuģu būves un tērauda nozari;



PE473.953v01-00 20/58 AM\880428LV.doc

LV

Or. en

Grozījums Nr. 36
Bernd Posselt

Rezolūcijas priekšlikums
5. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

5. uzskata, ka ir svarīgi arī turpmāk cieši 
sekot līdzi šim procesam, un aicina 
Komisiju regulāri ziņot par to, cik lielā 
mērā Horvātijas varas iestādes pilda 
Pievienošanās līgumā ietvertās saistības, lai 
būtu iespējams pilnībā uzņemties 
dalībvalsts saistības pēc pievienošanās 
2013. gada 1. jūlijā;

5. aicina Komisiju regulāri ziņot par to, cik 
lielā mērā Horvātijas varas iestādes pilda 
Pievienošanās līgumā ietvertās saistības, lai 
būtu iespējams pilnībā uzņemties 
dalībvalsts saistības pēc pievienošanās 
2013. gada 1. jūlijā;

Or. en

Grozījums Nr. 37
Franziska Katharina Brantner, Marije Cornelissen

Rezolūcijas priekšlikums
5. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

5. uzskata, ka ir svarīgi arī turpmāk cieši 
sekot līdzi šim procesam, un aicina 
Komisiju regulāri ziņot par to, cik lielā 
mērā Horvātijas varas iestādes pilda 
Pievienošanās līgumā ietvertās saistības, lai 
būtu iespējams pilnībā uzņemties 
dalībvalsts saistības pēc pievienošanās 
2013. gada 1. jūlijā;

5. pauž apņēmību arī turpmāk cieši sekot 
līdzi šim procesam, un aicina Komisiju 
regulāri ziņot par to, cik lielā mērā 
Horvātijas varas iestādes pilda 
Pievienošanās līgumā ietvertās saistības, lai 
būtu iespējams pilnībā uzņemties 
dalībvalsts saistības pēc pievienošanās 
2013. gada 1. jūlijā; saglabā tiesības savos 
regulārajos vai ad-hoc ziņojumos sniegt 
ieteikumus Komisijai un Horvātijas varas 
iestādēm, ja pastāv risks, ka netiks
pietiekami īstenotas saistības, ko 
Horvātija uzņēmusies;

Or. en



AM\880428LV.doc 21/58 PE473.953v01-00

LV

Grozījums Nr. 38
Nadezhda Neynsky

Rezolūcijas priekšlikums
5.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

5.a aicina Horvātijas valdību turpināt 
Komisijas ieteikumu īstenošanu un 
regulāri novērtēt reformas gaitā 
sasniegtos rezultātus gan pirms, gan pēc 
valsts pievienošanās Eiropas Savienībai;

Or. en

Grozījums Nr. 39
Franziska Katharina Brantner, Marije Cornelissen

Rezolūcijas priekšlikums
5.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

5.a aicina Horvātijas varas iestādes 
pārredzami un integrējoši izpildīt 
saistības, kas pieņemtas pievienošanās 
procesā, iespējami plašāk iesaistot 
Horvātijas parlamentu un pilsonisko 
sabiedrību; mudina Horvātijas valdību 
izveidot reformas procesa valsts 
uzraudzības mehānismu, kurā darbotos 
gan Horvātijas parlamenta, gan 
pilsoniskās sabiedrības pārstāvji;

Or. en

Grozījums Nr. 40
Cristian Dan Preda, Bernd Posselt

Rezolūcijas priekšlikums
6. punkts



PE473.953v01-00 22/58 AM\880428LV.doc

LV

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

6. mudina Horvātiju turpināt tiesu iestāžu 
reformēšanu, jo efektīva tiesu sistēma ir 
svarīgs ekonomikas attīstības faktors, kas 
stiprina iedzīvotāju uzticību tiesiskumam;

6. norāda, ka Horvātija ir guvusi labus 
panākumus saistībā ar tiesu sistēmas 
reformu; mudina Horvātiju turpināt tiesu 
iestāžu reformēšanu atbilstīgi Komisijas 
ieteikumiem šajā jomā, jo efektīva tiesu 
sistēma ir svarīgs ekonomikas attīstības 
faktors, kas stiprina iedzīvotāju uzticību 
tiesiskumam; aicina Horvātiju risināt vēl 
atlikušās problēmas šajā jomā, it īpaši 
attiecībā uz tiesu iestāžu efektivitāti un 
noteikumu par tiesu iestāžu neatkarību, 
objektivitāti un atbildību īstenošanu;

Or. en

Grozījums Nr. 41
Norica Nicolai

Rezolūcijas priekšlikums
6. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

6. mudina Horvātiju turpināt tiesu iestāžu 
reformēšanu, jo efektīva tiesu sistēma ir 
svarīgs ekonomikas attīstības faktors, kas 
stiprina iedzīvotāju uzticību tiesiskumam;

6. mudina Horvātiju turpināt tiesu iestāžu 
reformēšanu, it īpaši attiecībā uz atbildību, 
jo neatkarīga, objektīva un efektīva tiesu 
sistēma ir svarīgs ekonomikas attīstības 
faktors, kas stiprina iedzīvotāju uzticību 
tiesiskumam;

Or. en

Grozījums Nr. 42
Nadezhda Neynsky

Rezolūcijas priekšlikums
6. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

6. mudina Horvātiju turpināt tiesu iestāžu 6. mudina Horvātiju turpināt tiesu iestāžu 



AM\880428LV.doc 23/58 PE473.953v01-00

LV

reformēšanu, jo efektīva tiesu sistēma ir 
svarīgs ekonomikas attīstības faktors, kas 
stiprina iedzīvotāju uzticību tiesiskumam;

reformēšanu, jo efektīva, neatkarīga un 
objektīva tiesu sistēma ir svarīgs 
ekonomikas attīstības un ilgtspējīgas 
demokrātijas faktors, kas stiprina 
iedzīvotāju uzticību tiesiskumam;

Or. en

Grozījums Nr. 43
Monica Luisa Macovei, Traian Ungureanu

Rezolūcijas priekšlikums
6. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

6. mudina Horvātiju turpināt tiesu iestāžu 
reformēšanu, jo efektīva tiesu sistēma ir 
svarīgs ekonomikas attīstības faktors, kas 
stiprina iedzīvotāju uzticību tiesiskumam;

6. mudina Horvātiju turpināt tiesu iestāžu 
reformēšanu, jo efektīva tiesu sistēma ir 
svarīgs ekonomikas attīstības faktors, kas 
stiprina iedzīvotāju uzticību tiesiskumam;
it īpaši norāda uz Komisijas 
konstatējumu, ka Horvātija vēl nav guvusi 
pārliecinošus rezultātus saistībā ar 
tiesnešu un prokuroru pieņemšanu darbā 
un iecelšanu, kas pamatotos uz vienotu, 
pārredzamu, objektīvu un visā valstī 
piemērojamu kritēriju izmantošanu;
mudina atbildīgās varas iestādes tiesnešu 
un prokuroru iecelšanā un 
paaugstināšanā piemērot objektīvus 
kritērijus, ņemot vērā nopelnus, un īstenot 
stingrus disciplinārus procesus, lai 
nodrošinātu tiesu sistēmas objektīvu un 
efektīvu darbību;

Or. en

Grozījums Nr. 44
Lorenzo Fontana, Fiorello Provera

Rezolūcijas priekšlikums
6.a punkts (jauns)



PE473.953v01-00 24/58 AM\880428LV.doc

LV

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

6.a aicina Horvātijas valdību pieņemt 
visus pasākumus, ko uzskata par 
lietderīgiem MVU sadarbības 
paplašināšanai kaimiņvalstu reģionos;
uzsver, ka šis aspekts jānosaka par 
prioritāru, lai Horvātijas ekonomika 
ienesīgāk iekļautos Kopienas tirdzniecības 
sistēmā;

Or. it

Grozījums Nr. 45
Bernd Posselt

Rezolūcijas priekšlikums
7. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

7. uzskata, ka tiesiskums ir viena no 
galvenajām prioritātēm korupcijas 
apkarošanā, jo īpaši ja tā ir augsta līmeņa 
korupcija vai korupcija jebkurā tiesu 
iestāžu, tiesībaizsardzības iestāžu un valsts 
pārvaldes līmenī, kā arī liela apmēra
korupcijas apkarošanā, pret kuru ikvienā 
līmenī jāvēršas ar lielu stingrību, 
enerģiski kontrolējot tiesību aktu izpildi 
un veicot kriminālvajāšanu; aicina 
Horvātijas varas iestādes vēl vairāk uzlabot 
pretkorupcijas struktūru administratīvo 
veiktspēju un veicināt politiskās atbildības 
kultūru;

7. uzskata, ka tiesiskums ir viena no 
galvenajām prioritātēm korupcijas 
apkarošanā jebkurā līmenī; aicina 
Horvātijas varas iestādes vēl vairāk uzlabot 
pretkorupcijas struktūru administratīvo 
veiktspēju un veicināt politiskās atbildības 
kultūru;

Or. en

Grozījums Nr. 46
Cristian Dan Preda, Bernd Posselt

Rezolūcijas priekšlikums
7. punkts



AM\880428LV.doc 25/58 PE473.953v01-00

LV

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

7. uzskata, ka tiesiskums ir viena no 
galvenajām prioritātēm korupcijas 
apkarošanā, jo īpaši ja tā ir augsta līmeņa 
korupcija vai korupcija jebkurā tiesu 
iestāžu, tiesībaizsardzības iestāžu un valsts 
pārvaldes līmenī, kā arī liela apmēra 
korupcijas apkarošanā, pret kuru ikvienā 
līmenī jāvēršas ar lielu stingrību, 
enerģiski kontrolējot tiesību aktu izpildi un 
veicot kriminālvajāšanu; aicina Horvātijas 
varas iestādes vēl vairāk uzlabot 
pretkorupcijas struktūru administratīvo 
veiktspēju un veicināt politiskās atbildības 
kultūru;

7. atzinīgi vērtē Horvātijas pastāvīgo 
apņēmību izskaust korupciju un to, ka 
saņemti ziņojumi par būtiskiem 
sasniegumiem korupcijas izkaušanā;
uzskata, ka tiesiskums ir viena no 
galvenajām prioritātēm korupcijas 
apkarošanā, jo īpaši ja tā ir augsta līmeņa 
korupcija vai korupcija jebkurā tiesu 
iestāžu, tiesībaizsardzības iestāžu un valsts 
pārvaldes līmenī, kā arī liela apmēra 
korupcijas apkarošanā, pret kuru jāvēršas 
ikvienā līmenī, enerģiski kontrolējot 
tiesību aktu izpildi un veicot 
kriminālvajāšanu; aicina Horvātijas varas 
iestādes vēl vairāk uzlabot pretkorupcijas 
struktūru administratīvo veiktspēju un 
veicināt politiskās atbildības kultūru;
uzsver, ka pastāvīgi jācenšas, lai vēl 
efektīvāk novērstu organizētās noziedzības 
un korupcijas gadījumus;

Or. en

Grozījums Nr. 47
Nadezhda Neynsky

Rezolūcijas priekšlikums
7. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

7. uzskata, ka tiesiskums ir viena no 
galvenajām prioritātēm korupcijas 
apkarošanā, jo īpaši ja tā ir augsta līmeņa 
korupcija vai korupcija jebkurā tiesu 
iestāžu, tiesībaizsardzības iestāžu un valsts 
pārvaldes līmenī, kā arī liela apmēra 
korupcijas apkarošanā, pret kuru ikvienā 
līmenī jāvēršas ar lielu stingrību, enerģiski 
kontrolējot tiesību aktu izpildi un veicot 
kriminālvajāšanu; aicina Horvātijas varas 
iestādes vēl vairāk uzlabot pretkorupcijas 
struktūru administratīvo veiktspēju un 

7. uzskata, ka tiesiskums ir viena no 
galvenajām prioritātēm korupcijas 
apkarošanā, jo īpaši ja tā ir augsta līmeņa 
korupcija vai korupcija jebkurā tiesu 
iestāžu, tiesībaizsardzības iestāžu un valsts 
pārvaldes līmenī, kā arī apmēra korupcijas 
un valsts uzņēmumu korupcijas 
apkarošanā, pret kuru ikvienā līmenī 
jāvēršas ar lielu stingrību, enerģiski 
kontrolējot tiesību aktu izpildi un gūstot 
sekmes kriminālvajāšanas jomā; aicina 
Horvātijas varas iestādes vēl vairāk uzlabot 



PE473.953v01-00 26/58 AM\880428LV.doc

LV

veicināt politiskās atbildības kultūru; pretkorupcijas struktūru administratīvo 
veiktspēju un veicināt politiskās atbildības, 
valsts sektora un tiesu iestāžu atbildības
kultūru;

Or. en

Grozījums Nr. 48
Monica Luisa Macovei, Traian Ungureanu

Rezolūcijas priekšlikums
7. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

7. uzskata, ka tiesiskums ir viena no 
galvenajām prioritātēm korupcijas 
apkarošanā, jo īpaši ja tā ir augsta līmeņa 
korupcija vai korupcija jebkurā tiesu 
iestāžu, tiesībaizsardzības iestāžu un valsts 
pārvaldes līmenī, kā arī liela apmēra 
korupcijas apkarošanā, pret kuru ikvienā 
līmenī jāvēršas ar lielu stingrību, enerģiski 
kontrolējot tiesību aktu izpildi un veicot 
kriminālvajāšanu; aicina Horvātijas varas 
iestādes vēl vairāk uzlabot pretkorupcijas 
struktūru administratīvo veiktspēju un 
veicināt politiskās atbildības kultūru;

7. uzskata, ka tiesiskums ir viena no 
galvenajām prioritātēm korupcijas 
apkarošanā, jo īpaši ja tā ir augsta līmeņa 
korupcija vai korupcija jebkurā tiesu 
iestāžu, tiesībaizsardzības iestāžu un valsts 
pārvaldes līmenī, kā arī liela apmēra 
korupcijas apkarošanā, pret kuru ikvienā 
līmenī jāvēršas ar lielu stingrību, enerģiski 
kontrolējot tiesību aktu izpildi un veicot 
kriminālvajāšanu; norāda, ka Komisijas 
2011. gada termiņa starpposma ziņojumā 
uzsvērts, ka vēl vairāk jāstiprina valsts 
pārvaldes un policijas pārredzamība un 
integritāte; aicina Horvātijas varas iestādes 
vēl vairāk uzlabot pretkorupcijas struktūru 
administratīvo veiktspēju un veicināt 
politiskās atbildības kultūru;

Or. en

Grozījums Nr. 49
Stanimir Ilchev, Andrew Duff, Renate Weber, Jelko Kacin

Rezolūcijas priekšlikums
7. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

7. uzskata, ka tiesiskums ir viena no 7. uzskata, ka tiesiskums ir viena no 



AM\880428LV.doc 27/58 PE473.953v01-00

LV

galvenajām prioritātēm korupcijas 
apkarošanā, jo īpaši ja tā ir augsta līmeņa 
korupcija vai korupcija jebkurā tiesu 
iestāžu, tiesībaizsardzības iestāžu un valsts 
pārvaldes līmenī, kā arī liela apmēra 
korupcijas apkarošanā, pret kuru ikvienā 
līmenī jāvēršas ar lielu stingrību, enerģiski 
kontrolējot tiesību aktu izpildi un veicot 
kriminālvajāšanu; aicina Horvātijas varas 
iestādes vēl vairāk uzlabot pretkorupcijas 
struktūru administratīvo veiktspēju un 
veicināt politiskās atbildības kultūru;

galvenajām prioritātēm korupcijas 
apkarošanā, jo īpaši ja tā ir augsta līmeņa 
korupcija vai korupcija jebkurā tiesu 
iestāžu, tiesībaizsardzības iestāžu un valsts 
pārvaldes līmenī, kā arī liela apmēra 
korupcijas apkarošanā, pret kuru ikvienā 
līmenī jāvēršas ar lielu stingrību, enerģiski 
kontrolējot tiesību aktu izpildi un veicot 
kriminālvajāšanu; aicina Horvātijas varas 
iestādes, izmantojot ES paraugpraksi, vēl 
vairāk uzlabot pretkorupcijas struktūru 
administratīvo veiktspēju un veicināt 
politiskās atbildības kultūru;

Or. en

Grozījums Nr. 50
Stanimir Ilchev, Ivo Vajgl, Andrew Duff, Renate Weber, Jelko Kacin

Rezolūcijas priekšlikums
7. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

7. uzskata, ka tiesiskums ir viena no 
galvenajām prioritātēm korupcijas 
apkarošanā, jo īpaši ja tā ir augsta līmeņa 
korupcija vai korupcija jebkurā tiesu 
iestāžu, tiesībaizsardzības iestāžu un valsts 
pārvaldes līmenī, kā arī liela apmēra 
korupcijas apkarošanā, pret kuru ikvienā 
līmenī jāvēršas ar lielu stingrību, enerģiski 
kontrolējot tiesību aktu izpildi un veicot 
kriminālvajāšanu; aicina Horvātijas varas 
iestādes vēl vairāk uzlabot pretkorupcijas 
struktūru administratīvo veiktspēju un 
veicināt politiskās atbildības kultūru;

7. uzskata, ka tiesiskums ir viena no 
galvenajām prioritātēm korupcijas 
apkarošanā, jo īpaši ja tā ir augsta līmeņa 
korupcija vai korupcija jebkurā tiesu 
iestāžu, tiesībaizsardzības iestāžu un valsts 
pārvaldes līmenī, kā arī liela apmēra 
korupcijas apkarošanā, pret kuru ikvienā 
līmenī jāvēršas ar lielu stingrību, enerģiski 
kontrolējot tiesību aktu izpildi un veicot 
kriminālvajāšanu; aicina Horvātijas varas 
iestādes kā priekšnoteikumu tiesiskuma 
veidošanai un nostiprināšanai vēl vairāk 
uzlabot pretkorupcijas struktūru 
administratīvo veiktspēju un veicināt 
politiskās atbildības kultūru;

Or. en

Grozījums Nr. 51
Barry Madlener



PE473.953v01-00 28/58 AM\880428LV.doc

LV

Rezolūcijas priekšlikums
7. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

7. uzskata, ka tiesiskums ir viena no 
galvenajām prioritātēm korupcijas 
apkarošanā, jo īpaši ja tā ir augsta līmeņa 
korupcija vai korupcija jebkurā tiesu 
iestāžu, tiesībaizsardzības iestāžu un valsts 
pārvaldes līmenī, kā arī liela apmēra 
korupcijas apkarošanā, pret kuru ikvienā 
līmenī jāvēršas ar lielu stingrību, enerģiski 
kontrolējot tiesību aktu izpildi un veicot 
kriminālvajāšanu; aicina Horvātijas varas 
iestādes vēl vairāk uzlabot pretkorupcijas 
struktūru administratīvo veiktspēju un 
veicināt politiskās atbildības kultūru;

7. uzskata, ka tiesiskums ir viena no 
galvenajām prioritātēm korupcijas 
apkarošanā, jo īpaši ja tā ir augsta līmeņa 
korupcija vai korupcija jebkurā tiesu 
iestāžu, tiesībaizsardzības iestāžu un valsts 
pārvaldes līmenī, kā arī liela apmēra 
korupcijas apkarošanā, pret kuru ikvienā 
līmenī jāvēršas ar lielu stingrību, enerģiski 
kontrolējot tiesību aktu izpildi un veicot 
kriminālvajāšanu; aicina Horvātijas varas 
iestādes vēl vairāk uzlabot pretkorupcijas 
struktūru administratīvo veiktspēju un 
veicināt politiskās atbildības kultūru;
norāda, ka Transparency International 
aprēķinātais korupcijas uztveres indekss 
Horvātijai ir 4,1, kas liecina par 
ievērojamu neatbilstību;

Or. nl

Grozījums Nr. 52
Rolandas Paksas

Rezolūcijas priekšlikums
7.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

7.a uzskata — lai apkarotu korupciju, 
valsts pārvaldes darbs būtu jāpadara 
pārredzams, un pilsoņiem vajadzētu būt 
pieejamai informācijai, it īpaši saistībā ar 
valsts izdevumiem; apgalvo, ka publiskā 
iepirkuma tiesību aktu saskaņošana ar ES 
acquis ir pirmais svarīgais pasākums 
vienlaikus ar to efektīvu īstenošanu, 
piešķirot nepieciešamos cilvēkresursus un 
finanšu resursus, aktīvi koordinējot 
starpiestāžu darbību, atklāti un savlaicīgi 
veicot informācijas apmaiņu ar visām 



AM\880428LV.doc 29/58 PE473.953v01-00

LV

publiskā iepirkuma procesā iesaistītajām 
personām un izveidojot uzraudzības 
sistēmas, ar ko būtu iespējams laikus 
atklāt nepilnības un korupcijas 
gadījumus;

Or. lt

Grozījums Nr. 53
Nadezhda Neynsky

Rezolūcijas priekšlikums
7.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

7.a aicina Horvātijas valdību turpināt 
reformas, ar kurām palielina partiju 
finansēšanas pārredzamību kā svarīgu 
politiskās atbildības elementu;

Or. en

Grozījums Nr. 54
Nadezhda Neynsky

Rezolūcijas priekšlikums
7.b punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

7.b aicina Horvātijas valdību palielināt 
centienus cīņā ar organizēto noziedzību 
un stiprināt tiesību aktus, ar ko aizliedz 
publiskajā iepirkumā piedalīties 
uzņēmumiem, kuri saistīti ar noziedzīgām 
organizācijām;

Or. en

Grozījums Nr. 55
Nadezhda Neynsky



PE473.953v01-00 30/58 AM\880428LV.doc

LV

Rezolūcijas priekšlikums
7.c punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

7.c mudina Horvātijas valdību turpināt 
tiesībaizsardzības aģentūru reformēšanu, 
lai tās kļūtu iedarbīgas, efektīvas un 
depolitizētas un lai tās ievērotu pilsoņu 
tiesības un brīvības;

Or. en

Grozījums Nr. 56
Cristian Dan Preda, Monica Luisa Macovei, Bernd Posselt

Rezolūcijas priekšlikums
8. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

8. mudina Horvātijas valdību arī turpmāk 
aktīvi veicināt un atbalstīt kara noziegumu 
izmeklēšanu un turpināt sadarbību ar 
Starptautisko Kara noziegumu tribunālu 
bijušajai Dienvidslāvijai;

8. atzinīgi vērtē to, ka Horvātijas valdība 
pieņēmusi jaunu stratēģiju cīņā ar 
nesodāmību saistībā ar kara 
noziegumiem; mudina Horvātiju 
pastiprināt centienus kara noziegumu 
izmeklēšanā un īstenot jauno stratēģiju 
cīņai ar nesodāmību, kas ir būtiski, lai 
nodrošinātu tiesiskumu un sasniegtu 
ilgstošu izlīgumu reģionā; turklāt mudina 
Horvātijas varas iestādes arī turpmāk 
aktīvi sadarboties ar Starptautisko Kara 
noziegumu tribunālu bijušajai 
Dienvidslāvijai;

Or. en

Grozījums Nr. 57
Andreas Mölzer

Rezolūcijas priekšlikums
8. punkts



AM\880428LV.doc 31/58 PE473.953v01-00

LV

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

8. mudina Horvātijas valdību arī turpmāk 
aktīvi veicināt un atbalstīt kara noziegumu 
izmeklēšanu un turpināt sadarbību ar 
Starptautisko Kara noziegumu tribunālu 
bijušajai Dienvidslāvijai;

8. mudina Horvātijas valdību arī turpmāk 
aktīvi veicināt un atbalstīt kara 
noziedznieku kriminālvajāšanu un 
turpināt sadarbību ar Starptautisko Kara 
noziegumu tribunālu bijušajai 
Dienvidslāvijai;

Or. de

Grozījums Nr. 58
Norica Nicolai

Rezolūcijas priekšlikums
8. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

8. mudina Horvātijas valdību arī turpmāk 
aktīvi veicināt un atbalstīt kara noziegumu 
izmeklēšanu un turpināt sadarbību ar 
Starptautisko Kara noziegumu tribunālu 
bijušajai Dienvidslāvijai;

8. mudina Horvātijas valdību arī turpmāk 
aktīvi veicināt un atbalstīt kara noziegumu 
izmeklēšanu, sekmīgi risināt smago 
nesodāmības problēmu, it īpaši 
gadījumus, kuros iesaistīti Horvātijas 
spēki un etniskie serbi, un turpināt 
sadarbību ar Starptautisko Kara noziegumu 
tribunālu bijušajai Dienvidslāvijai;

Or. en

Grozījums Nr. 59
Ivo Vajgl, Annemie Neyts-Uyttebroeck, Niccolò Rinaldi, Stanimir Ilchev, Alexander 
Graf Lambsdorff

Rezolūcijas priekšlikums
8. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

8. mudina Horvātijas valdību arī turpmāk 
aktīvi veicināt un atbalstīt kara noziegumu 
izmeklēšanu un turpināt sadarbību ar 
Starptautisko Kara noziegumu tribunālu 

8. mudina Horvātijas valdību arī turpmāk 
aktīvi veicināt un atbalstīt kara noziegumu 
izmeklēšanu un turpināt sadarbību ar 
Starptautisko Kara noziegumu tribunālu 



PE473.953v01-00 32/58 AM\880428LV.doc

LV

bijušajai Dienvidslāvijai; bijušajai Dienvidslāvijai, kā arī turpināt 
attīstīt reģionālo tiesu iestāžu sadarbību 
ar citām attiecīgajām valstīm; mudina 
Horvātijas tiesu iestādes nopietni 
pievērsties jautājumam par kara 
noziegumu nesodāmību, it īpaši ja upuri 
bijuši etniskie serbi vai arī ja iespējamie 
vainīgie bijuši Horvātijas drošības spēku 
dalībnieki;

Or. en

Grozījums Nr. 60
Franziska Katharina Brantner, Marije Cornelissen

Rezolūcijas priekšlikums
8. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

8. mudina Horvātijas valdību arī turpmāk 
aktīvi veicināt un atbalstīt kara noziegumu 
izmeklēšanu un turpināt sadarbību ar 
Starptautisko Kara noziegumu tribunālu 
bijušajai Dienvidslāvijai;

8. mudina Horvātijas valdību arī turpmāk 
aktīvi veicināt un atbalstīt kara noziegumu 
izmeklēšanu un turpināt sadarbību ar 
Starptautisko Kara noziegumu tribunālu 
bijušajai Dienvidslāvijai; sagaida, ka 
Horvātija rīkosies atbilstīgi visiem 
pārējiem ieteikumiem, ko izteikusi 
Starptautiskā Kara noziegumu tribunāla 
bijušajai Dienvidslāvijai prokuratūra;

Or. en

Grozījums Nr. 61
Franziska Katharina Brantner, Marije Cornelissen

Rezolūcijas priekšlikums
8.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

8.a atzinīgi vērtē Horvātijas varas iestāžu 
2011. gada februārī publicēto stratēģiju 
attiecībā uz to kara noziegumu 
izmeklēšanu un kriminālvajāšanu, kuri 



AM\880428LV.doc 33/58 PE473.953v01-00

LV

izdarīti laikposmā no 1991. gada līdz 
1995. gadam, kā arī 2011. gada maija 
lēmumu izveidot četras specializētas tiesas 
kara noziegumu izmeklēšanai un 
ievērojami palielināt šim nolūkam 
paredzēto darbinieku skaitu; tomēr ar 
bažām norāda, ka nesodāmība joprojām ir 
nopietna problēma, jo neizskatīti ir vairāk 
nekā 1100 kara noziegumu gadījumu, 
kuros upuri bijuši etniskie serbi un 
apsūdzētie — Horvātijas drošības spēku 
dalībnieki; mudina Horvātijas valdību 
piešķirt pietiekamus finanšu līdzekļus un 
sniegt vispusīgu politisko atbalstu 
Horvātijas tiesu iestādēm, lai ievērojami 
paātrinātu neatliekamo kara noziegumu 
izmeklēšanu;

Or. en

Grozījums Nr. 62
Nadezhda Neynsky

Rezolūcijas priekšlikums
8.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

8.a aicina Horvātijas valdību aktīvi sniegt 
atbalstu objektīvai kriminālvajāšanai un 
kara noziegumu iztiesāšanai valsts 
iekšienē kā svarīgam solim cīņā ar 
nesodāmību;

Or. en

Grozījums Nr. 63
Ivo Vajgl, Niccolò Rinaldi, Stanimir Ilchev, Alexander Graf Lambsdorff

Rezolūcijas priekšlikums
9. punkts



PE473.953v01-00 34/58 AM\880428LV.doc

LV

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

9. aicina valdību pielikt pūles, lai veicinātu 
bēgļu atgriešanos, meklējot efektīvus un 
ilgtspējīgus risinājumus, kā īstenot mājokļu 
celtniecības, nodarbinātības un sociālos 
pasākumus, kas būtu saskaņoti ar citām 
sociālajām un nodarbinātības 
programmām;

9. aicina valdību pielikt pūles, lai veicinātu 
bēgļu un pārvietoto personu atgriešanos 
labākajos iespējamajos veidos, īpašu 
uzmanību veltot etnisko serbu situācijai 
saistībā ar atgriešanos, meklējot efektīvus 
un ilgtspējīgus risinājumus, kā īstenot 
mājokļu celtniecības, nodarbinātības un 
sociālos pasākumus, kas būtu saskaņoti ar 
citām sociālajām un nodarbinātības 
programmām;

Or. en

Grozījums Nr. 64
Danuta Jazłowiecka, Csaba Őry, Joanna Katarzyna Skrzydlewska, Ria Oomen-Ruijten, 
Heinz K. Becker

Rezolūcijas priekšlikums
9. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

9. aicina valdību pielikt pūles, lai veicinātu
bēgļu atgriešanos, meklējot efektīvus un 
ilgtspējīgus risinājumus, kā īstenot mājokļu 
celtniecības, nodarbinātības un sociālos 
pasākumus, kas būtu saskaņoti ar citām 
sociālajām un nodarbinātības 
programmām;

9. aicina valdību pielikt pūles, lai veicinātu 
bēgļu atgriešanos un uzlabotu viņu dzīves 
un darba apstākļus, meklējot efektīvus un 
ilgtspējīgus risinājumus, kā īstenot mājokļu 
celtniecības, nodarbinātības un sociālos 
pasākumus, kā arī jebkurus citus sociālās 
jomas un ekonomikas atveseļošanas 
projektus, kas būtu saskaņoti ar citām 
sociālajām un nodarbinātības 
programmām;

Or. en

Grozījums Nr. 65
Pervenche Berès Nodarbinātības un sociālo lietu komitejas vārdā

Rezolūcijas priekšlikums
9.a punkts (jauns)



AM\880428LV.doc 35/58 PE473.953v01-00

LV

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

9.a aicina Horvātijas varas iestādes 
turpināt sociālās jomas un ekonomikas 
atveseļošanas projektu realizēšanu, lai 
uzlabotu dzīves un darba apstākļus mazāk 
aizsargātajām grupām, it īpaši bēgļiem;

Or. en

Grozījums Nr. 66
Göran Färm

Rezolūcijas priekšlikums
9.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

9.a atzinīgi vērtē sieviešu tiesību un 
dzimumu līdztiesības jomā gūtos 
panākumus; tomēr pauž bažas, ka 
sievietes joprojām ir pārāk maz 
pārstāvētas ekonomikas un politikas 
jomas lēmumu pieņemšanas struktūrās;
aicina Horvātijas varas iestādes ātri 
pabeigt Dzimumu līdztiesības akta 
īstenošanas nobeiguma posmu, aktīvāk 
veicināt sieviešu līdzdalību politikā, 
stiprināt sieviešu stāvokli darba tirgū un 
ieviest vienlīdzīgas darba samaksas 
principu;

Or. en

Grozījums Nr. 67
Andreas Mölzer

Rezolūcijas priekšlikums
10. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

10. mudina Horvātijas varas iestādes 10. mudina Horvātijas varas iestādes 



PE473.953v01-00 36/58 AM\880428LV.doc

LV

turpināt centienus cīņā pret diskrimināciju 
un piemērot pret diskrimināciju vērstus
tiesību aktus, kā arī apņēmīgi vērsties pret 
naida motivētiem noziegumiem, 
rasistiskiem draudiem un neiecietību pret 
seksuālajām minoritātēm; turklāt aicina 
Horvātiju turpināt rīkoties iecietības garā 
un veikt atbilstīgus pasākumus, lai 
aizsargātu tos, kas joprojām var saskarties 
ar draudiem vai iebiedēšanu;

turpināt centienus cīņā pret visu veidu 
diskrimināciju un īstenot attiecīgos tiesību 
aktus; turklāt aicina Horvātiju turpināt 
rīkoties iecietības garā un veikt atbilstīgus 
pasākumus, lai aizsargātu tos, kas joprojām 
var saskarties ar draudiem vai iebiedēšanu;

Or. de

Grozījums Nr. 68
Bernd Posselt

Rezolūcijas priekšlikums
10. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

10. mudina Horvātijas varas iestādes 
turpināt centienus cīņā pret diskrimināciju 
un piemērot pret diskrimināciju vērstus 
tiesību aktus, kā arī apņēmīgi vērsties pret 
naida motivētiem noziegumiem, 
rasistiskiem draudiem un neiecietību pret 
seksuālajām minoritātēm; turklāt aicina 
Horvātiju turpināt rīkoties iecietības garā 
un veikt atbilstīgus pasākumus, lai 
aizsargātu tos, kas joprojām var saskarties 
ar draudiem vai iebiedēšanu;

10. mudina Horvātijas varas iestādes 
turpināt centienus cīņā pret diskrimināciju 
un īstenot pret diskrimināciju vērstus 
tiesību aktus; turklāt aicina Horvātiju 
turpināt rīkoties iecietības garā un veikt 
atbilstīgus pasākumus, lai aizsargātu tos, 
kas joprojām var saskarties ar draudiem vai 
iebiedēšanu;

Or. en

Grozījums Nr. 69
Cristian Dan Preda, Monica Luisa Macovei

Rezolūcijas priekšlikums
10. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

10. mudina Horvātijas varas iestādes 10. atbalsta Horvātijas centienus veicināt 



AM\880428LV.doc 37/58 PE473.953v01-00

LV

turpināt centienus cīņā pret diskrimināciju 
un piemērot pret diskrimināciju vērstus 
tiesību aktus, kā arī apņēmīgi vērsties pret 
naida motivētiem noziegumiem, 
rasistiskiem draudiem un neiecietību pret 
seksuālajām minoritātēm; turklāt aicina 
Horvātiju turpināt rīkoties iecietības garā 
un veikt atbilstīgus pasākumus, lai 
aizsargātu tos, kas joprojām var saskarties 
ar draudiem vai iebiedēšanu;

valstī iecietības gaisotni; mudina 
Horvātijas varas iestādes turpināt centienus 
cīņā pret diskrimināciju un piemērot pret 
diskrimināciju vērstus tiesību aktus, kā arī 
apņēmīgi vērsties pret naida motivētiem 
noziegumiem, rasistiskiem draudiem un 
neiecietību pret seksuālajām minoritātēm; 
turklāt aicina Horvātiju turpināt rīkoties 
iecietības garā un veikt atbilstīgus 
pasākumus, lai aizsargātu tos, kas joprojām 
var saskarties ar draudiem vai iebiedēšanu;

Or. en

Grozījums Nr. 70
Franziska Katharina Brantner, Marije Cornelissen

Rezolūcijas priekšlikums
10. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

10. mudina Horvātijas varas iestādes 
turpināt centienus cīņā pret diskrimināciju 
un piemērot pret diskrimināciju vērstus 
tiesību aktus, kā arī apņēmīgi vērsties pret 
naida motivētiem noziegumiem, 
rasistiskiem draudiem un neiecietību pret 
seksuālajām minoritātēm; turklāt aicina 
Horvātiju turpināt rīkoties iecietības garā 
un veikt atbilstīgus pasākumus, lai 
aizsargātu tos, kas joprojām var saskarties 
ar draudiem vai iebiedēšanu;

10. aicina Horvātijas varas iestādes 
pastiprināt centienus cīņā pret 
diskrimināciju un piemērot pret 
diskrimināciju vērstus tiesību aktus, kā arī 
apņēmīgi vērsties pret naida motivētiem 
noziegumiem, rasistiskiem draudiem un 
neiecietību pret seksuālajām minoritātēm;
turklāt aicina Horvātiju rīkoties iecietības 
garā un veikt atbilstīgus pasākumus, lai 
aizsargātu tos, kas joprojām var saskarties 
ar draudiem vai iebiedēšanu; pauž nožēlu, 
ka slēgts Ombuda birojs dzimumu 
līdztiesības jautājumos, un mudina 
Horvātijas varas iestādes izvērtēt šā 
lēmuma sekas;

Or. en

Grozījums Nr. 71
Ivo Vajgl, Niccolò Rinaldi, Annemie Neyts-Uyttebroeck, Stanimir Ilchev, Alexander 
Graf Lambsdorff



PE473.953v01-00 38/58 AM\880428LV.doc

LV

Rezolūcijas priekšlikums
10. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

10. mudina Horvātijas varas iestādes 
turpināt centienus cīņā pret diskrimināciju 
un piemērot pret diskrimināciju vērstus 
tiesību aktus, kā arī apņēmīgi vērsties pret 
naida motivētiem noziegumiem, 
rasistiskiem draudiem un neiecietību pret 
seksuālajām minoritātēm; turklāt aicina 
Horvātiju turpināt rīkoties iecietības garā 
un veikt atbilstīgus pasākumus, lai 
aizsargātu tos, kas joprojām var saskarties 
ar draudiem vai iebiedēšanu;

10. mudina Horvātijas varas iestādes 
turpināt centienus cīņā pret diskrimināciju 
un piemērot pret diskrimināciju vērstus 
tiesību aktus, kā arī apņēmīgi vērsties pret 
naida motivētiem noziegumiem, naida 
izpausmēm izteikumos, rasistiskiem 
draudiem un neiecietību pret etniskajām 
un LGBT minoritātēm; turklāt aicina 
Horvātiju turpināt rīkoties iecietības garā 
un veikt atbilstīgus pasākumus, lai 
aizsargātu tos, kas joprojām var saskarties 
ar draudiem vai iebiedēšanu;

Or. en

Grozījums Nr. 72
Stanimir Ilchev, Andrew Duff, Renate Weber, Jelko Kacin

Rezolūcijas priekšlikums
10. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

10. mudina Horvātijas varas iestādes 
turpināt centienus cīņā pret diskrimināciju
un piemērot pret diskrimināciju vērstus 
tiesību aktus, kā arī apņēmīgi vērsties pret 
naida motivētiem noziegumiem, 
rasistiskiem draudiem un neiecietību pret 
seksuālajām minoritātēm; turklāt aicina 
Horvātiju turpināt rīkoties iecietības garā 
un veikt atbilstīgus pasākumus, lai 
aizsargātu tos, kas joprojām var saskarties 
ar draudiem vai iebiedēšanu;

10. mudina Horvātijas varas iestādes 
turpināt centienus cīņā pret diskrimināciju 
un piemērot pret diskrimināciju vērstus 
tiesību aktus, kā arī apņēmīgi vērsties pret 
naida motivētiem noziegumiem, 
rasistiskiem draudiem un neiecietību pret 
seksuālajām minoritātēm; turklāt aicina 
Horvātiju turpināt rīkoties iecietības garā 
un veikt atbilstīgus pasākumus to personu 
aizsardzībai, kuras joprojām var saskarties 
ar draudiem vai iebiedēšanu;

Or. en

Grozījums Nr. 73
Paweł Robert Kowal



AM\880428LV.doc 39/58 PE473.953v01-00

LV

Rezolūcijas priekšlikums
10. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

10. mudina Horvātijas varas iestādes 
turpināt centienus cīņā pret diskrimināciju 
un piemērot pret diskrimināciju vērstus 
tiesību aktus, kā arī apņēmīgi vērsties pret 
naida motivētiem noziegumiem, 
rasistiskiem draudiem un neiecietību pret 
seksuālajām minoritātēm; turklāt aicina 
Horvātiju turpināt rīkoties iecietības garā 
un veikt atbilstīgus pasākumus, lai 
aizsargātu tos, kas joprojām var saskarties 
ar draudiem vai iebiedēšanu;

10. mudina Horvātijas varas iestādes 
turpināt centienus cīņā pret diskrimināciju 
un piemērot pret diskrimināciju vērstus 
tiesību aktus, kā arī apņēmīgi vērsties pret 
naida motivētiem noziegumiem, 
rasistiskiem draudiem un neiecietību pret 
minoritātēm; turklāt aicina Horvātiju 
turpināt rīkoties iecietības garā un veikt 
atbilstīgus pasākumus, lai aizsargātu tos, 
kas joprojām var saskarties ar draudiem vai 
iebiedēšanu;

Or. pl

Grozījums Nr. 74
Franziska Katharina Brantner, Marije Cornelissen

Rezolūcijas priekšlikums
10.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

10.a pauž dziļas bažas par vardarbību pret 
LGBT praida dalībniekiem Splitā 2011. 
gada 11. jūnijā un Horvātijas varas 
iestāžu nespēju dalībniekus aizsargāt;
mudina Horvātijas varas iestādes pilnībā 
izmeklēt un nodot kriminālvajāšanai 
noziedzīgo nodarījumu vainīgos un 
izstrādāt stratēģijas, lai novērstu līdzīgus 
gadījumus nākotnē; aicina Horvātijas 
varas iestādes ātri pieņemt un īstenot 
rīcības plānu homofobijas izskaušanai;

Or. en

Grozījums Nr. 75
Pervenche Berès Nodarbinātības un sociālo lietu komitejas vārdā



PE473.953v01-00 40/58 AM\880428LV.doc

LV

Rezolūcijas priekšlikums
10.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

10.a aicina Horvātijas varas iestādes 
turpināt cilvēku tirdzniecības problēmas 
risināšanu, jo saskaņā ar saņemtajiem 
ziņojumiem pēdējos gados tā ir 
saasinājusies;

Or. en

Grozījums Nr. 76
Göran Färm

Rezolūcijas priekšlikums
10.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

10.a uzsver, ka Horvātija ir ratificējusi 
astoņas Starptautiskās Darba 
organizācijas (SDO) konvencijas 
darbinieku pamattiesību jomā; atzīst —
lai gan brīvību pievienoties arodbiedrībām 
garantē likums, joprojām pastāv 
ierobežojumi darba pamattiesībās un 
arodbiedrību tiesībās; mudina Horvātiju 
vēl vairāk stiprināt darba un arodbiedrību 
tiesības, stiprināt sociālo dialogu lēmumu 
pieņemšanas procesā, politikas izstrādē 
un sociālo partneru veiktspējas veidošanā, 
tostarp turpmākā Ekonomikas un sociālo 
lietu padomes nostiprināšanā;

Or. en

Grozījums Nr. 77
Göran Färm

Rezolūcijas priekšlikums
10.b punkts (jauns)



AM\880428LV.doc 41/58 PE473.953v01-00

LV

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

10.b uzteic Horvātijas varas iestāžu 
centienus apspriesties ar pilsonisko 
sabiedrību; mudina Horvātijas varas 
iestādes veikt turpmākus pasākumus, lai 
palielinātu pilsoniskās sabiedrības 
organizāciju līdzdalību sabiedrības dzīvē;
uzsver pilsoniskās sabiedrības 
organizāciju nozīmi reģionālās sadarbības 
sekmēšanā;

Or. en

Grozījums Nr. 78
Lorenzo Fontana, Fiorello Provera

Rezolūcijas priekšlikums
10.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

10.a aicina Horvātijas valdību garantēt 
reliģijas brīvību un izvairīties no 
domstarpībām ar Baznīcas vadību; prasa, 
lai likumīgajiem īpašniekiem tiktu atdots 
kulta īpašums, ko konfiscēja komunistiskā 
režīma laikā, un aicina Horvātijas 
Republiku ievērot nolīgumu, kas par šo 
jautājumu noslēgts ar Baznīcu;

Or. it

Grozījums Nr. 79
Göran Färm

Rezolūcijas priekšlikums
10.c punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

10.c atzīst, ka Horvātijas tiesību aktos ir 
nodrošināta vārda brīvība un ka tā 



PE473.953v01-00 42/58 AM\880428LV.doc

LV

kopumā tiek ievērota; mudina Horvātijas 
varas iestādes veikt turpmākus 
pasākumus, lai nodrošinātu plašsaziņas 
līdzekļu neatkarību un profesionālismu;
aicina Horvātijas varas iestādes arī 
turpmāk demonstrēt savu apņemšanos, 
nodrošinot, lai plašsaziņas līdzekļu darbā 
nenotiktu politiska iejaukšanās un lai 
tiktu garantēta regulatīvo iestāžu 
neatkarība;

Or. en

Grozījums Nr. 80
Bernd Posselt

Rezolūcijas priekšlikums
11. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

11. tā kā Horvātijas ekonomika joprojām 
ir vāji aizsargāta un pakļauta riskam, 
aicina Horvātijas valdību pievērst 
uzmanību ekonomikas strukturālajiem 
trūkumiem, stimulēt nodarbinātību, 
atdzīvinot sastingušo darba tirgu, un veikt 
fiskālo konsolidāciju, lai sekmētu 
konkurētspēju un dotu Horvātijai iespēju 
panākt ES dalībvalstis un gūt maksimālu 
labumu no pievienošanās ES;

11. aicina Horvātijas valdību turpināt
ekonomikas strukturālās reformas un 
darba tirgus reformu, kā arī veikt fiskālo 
konsolidāciju, lai sekmētu konkurētspēju 
un dotu Horvātijai iespēju panākt ES 
dalībvalstis un gūt maksimālu labumu no 
pievienošanās ES;

Or. en

Grozījums Nr. 81
Lorenzo Fontana, Fiorello Provera

Rezolūcijas priekšlikums
11. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

11. tā kā Horvātijas ekonomika joprojām ir 
vāji aizsargāta un pakļauta riskam, aicina 

11. tā kā Horvātijas ekonomika joprojām ir 
vāji aizsargāta un pakļauta riskam, aicina 



AM\880428LV.doc 43/58 PE473.953v01-00

LV

Horvātijas valdību pievērst uzmanību 
ekonomikas strukturālajiem trūkumiem, 
stimulēt nodarbinātību, atdzīvinot 
sastingušo darba tirgu, un veikt fiskālo 
konsolidāciju, lai sekmētu konkurētspēju 
un dotu Horvātijai iespēju panākt ES 
dalībvalstis un gūt maksimālu labumu no 
pievienošanās ES;

Horvātijas valdību pievērst uzmanību 
ekonomikas strukturālajiem trūkumiem, 
stimulēt nodarbinātību, atdzīvinot 
sastingušo darba tirgu, un stingri kontrolēt 
valsts izdevumus, veicot fiskālo 
konsolidāciju, lai sekmētu konkurētspēju 
un dotu Horvātijai iespēju panākt ES 
dalībvalstis un gūt maksimālu labumu no 
pievienošanās ES;

Or. it

Grozījums Nr. 82
Franziska Katharina Brantner, Marije Cornelissen

Rezolūcijas priekšlikums
11. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

11. tā kā Horvātijas ekonomika joprojām ir 
vāji aizsargāta un pakļauta riskam, aicina 
Horvātijas valdību pievērst uzmanību 
ekonomikas strukturālajiem trūkumiem, 
stimulēt nodarbinātību, atdzīvinot 
sastingušo darba tirgu, un veikt fiskālo 
konsolidāciju, lai sekmētu konkurētspēju 
un dotu Horvātijai iespēju panākt ES 
dalībvalstis un gūt maksimālu labumu no 
pievienošanās ES;

11. tā kā Horvātijas ekonomika joprojām ir 
vāji aizsargāta un pakļauta riskam, aicina 
Horvātijas valdību pievērst uzmanību 
ekonomikas strukturālajiem trūkumiem, 
stimulēt nodarbinātību, atdzīvinot 
sastingušo darba tirgu, un veikt fiskālo 
konsolidāciju, lai sekmētu konkurētspēju 
un dotu Horvātijai iespēju panākt ES 
dalībvalstis un gūt maksimālu labumu no 
pievienošanās ES; aicina Horvātijas varas 
iestādes nodrošināt, ka ekonomikas 
atveseļošanās notiek vienlaikus ar 
ekoloģisko modernizāciju, tostarp 
ievērojami paaugstinot energoefektivitāti, 
atsakoties no ierobežojošās politikas 
attiecībā uz atjaunojamajiem enerģijas 
avotiem un saskaņojot teritoriālās 
attīstības un enerģētikas politiku;

Or. en

Grozījums Nr. 83
Nadezhda Neynsky



PE473.953v01-00 44/58 AM\880428LV.doc

LV

Rezolūcijas priekšlikums
11. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

11. tā kā Horvātijas ekonomika joprojām ir 
vāji aizsargāta un pakļauta riskam, aicina 
Horvātijas valdību pievērst uzmanību 
ekonomikas strukturālajiem trūkumiem, 
stimulēt nodarbinātību, atdzīvinot 
sastingušo darba tirgu, un veikt fiskālo 
konsolidāciju, lai sekmētu konkurētspēju 
un dotu Horvātijai iespēju panākt ES 
dalībvalstis un gūt maksimālu labumu no 
pievienošanās ES;

11. tā kā Horvātijas ekonomika joprojām ir 
vāji aizsargāta un pakļauta riskam, aicina 
Horvātijas valdību pievērst uzmanību 
ekonomikas strukturālajiem trūkumiem, 
stimulēt nodarbinātību, atdzīvinot 
sastingušo darba tirgu, un veikt fiskālo 
konsolidāciju, lai sekmētu konkurētspēju 
un dotu Horvātijai iespēju panākt ES 
dalībvalstis un gūt maksimālu labumu no 
pievienošanās ES; mudina valdību pievērst 
īpašu uzmanību mazajiem un vidējiem 
uzņēmumiem un tos atbalstīt, sniedzot 
labāku piekļuvi ilgtermiņa finansējumam, 
uzlabojot reglamentējošos noteikumus un 
novēršot valsts pārvaldes darba 
neefektivitāti; mudina valdību uzlabot 
uzņēmējdarbības vidi kopumā, tostarp 
samazinot administratīvo slogu;

Or. en

Grozījums Nr. 84
Danuta Jazłowiecka, Csaba Őry, Joanna Katarzyna Skrzydlewska, Heinz K. Becker

Rezolūcijas priekšlikums
11.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

11.a aicina Horvātijas varas iestādes veltīt 
turpmākus centienus Horvātijas sociālās 
sistēmas pārveidē, lai uzlabotu tās 
izmaksu lietderību un nodrošinātu valsts 
finanšu ilgtspējību;

Or. en

Grozījums Nr. 85
Pervenche Berès Nodarbinātības un sociālo lietu komitejas vārdā



AM\880428LV.doc 45/58 PE473.953v01-00

LV

Rezolūcijas priekšlikums
11.b punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

11.b aicina pašreizējās un nākamās ES 
dalībvalstis ratificēt un īstenot visas 
aktuālās SDO konvencijas;

Or. en

Grozījums Nr. 86
Franziska Katharina Brantner, Marije Cornelissen

Rezolūcijas priekšlikums
11.c punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

11.c aicina Horvātijas varas iestādes 
pārstrukturēt teritoriālās attīstības 
procesu tā, lai tiktu garantēta maksimāla 
pārredzamība un pilsoniskās sabiedrības 
līdzdalība un lai pilnībā tiktu ievērotas 
sabiedrības intereses un vides standarti 
saistībā ar projektiem, kuriem varētu būt 
nelabvēlīga ietekme uz vidi un vietējiem 
iedzīvotājiem;

Or. en

Grozījums Nr. 87
Pervenche Berès Nodarbinātības un sociālo lietu komitejas vārdā

Rezolūcijas priekšlikums
11.d punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

11.d aicina dalībvalstis atturēties no 
pagaidu ierobežojumu piemērošanas 
darba tirgū Horvātijas 
valstspiederīgajiem;



PE473.953v01-00 46/58 AM\880428LV.doc

LV

Or. en

Grozījums Nr. 88
Danuta Jazłowiecka, Csaba Őry, Traian Ungureanu, Joanna Katarzyna Skrzydlewska, 
Ria Oomen-Ruijten

Rezolūcijas priekšlikums
11.e punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

11.e atzīst dalībvalstu tiesības ieviest 
pārejas noteikumus attiecībā uz 
Horvātijas darba ņēmēju piekļuvi to darba 
tirgiem, taču aicina dalībvalstis ar faktiem 
pamatot šādus lēmumus un pārejas 
periodu pagarināšanu un piemērot tos 
tikai gadījumā, ja ir reāls nopietnu 
traucējumu apdraudējums valstu darba 
tirgiem; vienlaikus mudina dalībvalstis 
apsvērt atturēšanos no pārejas periodu 
ieviešanas, tādējādi nodrošinot Horvātijas 
darba ņēmēju lielāku pārvietošanās 
brīvību vai pat brīvu piekļuvi darba 
tirgum;

Or. en

Grozījums Nr. 89
Pervenche Berès Nodarbinātības un sociālo lietu komitejas vārdā

Rezolūcijas priekšlikums
11.f punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

11.f atzīst dalībvalstu tiesības ieviest 
pārejas noteikumus attiecībā uz 
Horvātijas darba ņēmēju piekļuvi to darba 
tirgiem, taču vienlaikus uzskata, ka 
iespēja ieviest pārejas periodu, lai 
Horvātijas darba ņēmēji gūtu brīvu 
piekļuvi citu dalībvalstu darba tirgum, 
būtu jāīsteno tikai tad, ja tā pamatojas uz 



AM\880428LV.doc 47/58 PE473.953v01-00

LV

faktisku informāciju un ja ir reāls 
nopietnu traucējumu apdraudējums 
valstu darba tirgiem;

Or. en

Grozījums Nr. 90
Pervenche Berès Nodarbinātības un sociālo lietu komitejas vārdā

Rezolūcijas priekšlikums
11.g punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

11.g mudina dalībvalstis apsvērt 
atturēšanos no pārejas noteikumu 
ieviešanas attiecībā uz Horvātijas darba 
ņēmēju piekļuvi valstu darba tirgiem, 
tādējādi nodrošinot lielāku pārvietošanās 
brīvību vai pat brīvu piekļuvi darba 
tirgum;

Or. en

Grozījums Nr. 91
Pervenche Berès Nodarbinātības un sociālo lietu komitejas vārdā

Rezolūcijas priekšlikums
11.h punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

11.h aicina dalībvalstis, kuras vēlas 
piemērot pārejas periodus, ar ko ierobežo 
brīvu piekļuvi to darba tirgiem, informēt 
Komisiju par darba ņēmēju skaitu, kas 
paredzams to teritorijā;

Or. en

Grozījums Nr. 92
Norica Nicolai



PE473.953v01-00 48/58 AM\880428LV.doc

LV

Rezolūcijas priekšlikums
11.i punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

11.i mudina Horvātijas valdību risināt 
augstā sieviešu bezdarba līmeņa nopietno 
problēmu, izstrādājot politiku, kuras 
mērķis ir sekmēt darba tirgus pieejamību 
sievietēm un samazināt vīriešu un sieviešu 
darba samaksas atšķirību;

Or. en

Grozījums Nr. 93
Bernd Posselt

Rezolūcijas priekšlikums
12. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

12. paturot prātā, ka joprojām nav 
novērsti trūkumi attiecīgo Horvātijas 
iestāžu administratīvajā veiktspējā,
mudina Horvātijas varas iestādes vēl vairāk 
uzlabot pārvaldes struktūras un 
institucionālās spējas, kas vajadzīgas ES 
tiesību kopuma pienācīgai īstenošanai, lai 
ļautu valstij pēc pievienošanās gūt 
maksimālu labumu no dalības ES;

12. mudina Horvātijas varas iestādes vēl 
vairāk uzlabot pārvaldes struktūras un 
institucionālās spējas, kas vajadzīgas ES 
tiesību kopuma pienācīgai īstenošanai, lai 
ļautu valstij pēc pievienošanās gūt 
maksimālu labumu no dalības ES;

Or. en

Grozījums Nr. 94
Rolandas Paksas

Rezolūcijas priekšlikums
12. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

12. paturot prātā, ka joprojām nav novērsti 12. paturot prātā, ka joprojām nav novērsti 



AM\880428LV.doc 49/58 PE473.953v01-00

LV

trūkumi attiecīgo Horvātijas iestāžu 
administratīvajā veiktspējā, mudina 
Horvātijas varas iestādes vēl vairāk uzlabot 
pārvaldes struktūras un institucionālās 
spējas, kas vajadzīgas ES tiesību kopuma 
pienācīgai īstenošanai, lai ļautu valstij pēc 
pievienošanās gūt maksimālu labumu no 
dalības ES;

trūkumi attiecīgo Horvātijas iestāžu 
administratīvajā veiktspējā un ka valsts 
pārvaldes reforma notiek gausi, mudina 
Horvātijas varas iestādes, uzlabojot 
koordināciju valsts, reģionālajā un vietējā 
līmenī, vēl vairāk uzlabot pārvaldes 
struktūras un institucionālās spējas, kas 
vajadzīgas ES tiesību kopuma pienācīgai 
īstenošanai, lai ļautu valstij pēc 
pievienošanās gūt maksimālu labumu no 
dalības ES;

Or. lt

Grozījums Nr. 95
Cristian Dan Preda, Monica Luisa Macovei

Rezolūcijas priekšlikums
13. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

13. aicina Horvātiju savā reģionā 
konsekventi atbalstīt ES paplašināšanu un 
aizstāvēt tādas Eiropas vērtības kā miers, 
labklājība, brīvība, tiesiskums, demokrātija 
un sociālā tirgus ekonomika; mudina 
Horvātiju arī turpmāk uzturēt labas 
kaimiņattiecības, spēcīgi un proaktīvi visos 
līmeņos sekmēt reģionālo sadarbību un 
neatkāpties no apņemšanās panākt 
savstarpēju izlīgumu konkrētos, praktiskos 
pasākumos, no kuriem ekonomisko labumu 
gūs visi reģiona iedzīvotāji;

13. atzinīgi vērtē to, ka Horvātijas valdība 
2011. gada jūlijā pieņēmusi deklarāciju 
par Eiropas vērtību veicināšanu 
Dienvidaustrumeiropā; aicina Horvātiju 
savā reģionā arī turpmāk atbalstīt ES 
paplašināšanu un aizstāvēt tādas Eiropas 
vērtības kā miers, labklājība, brīvība, 
tiesiskums, demokrātija un sociālā tirgus 
ekonomika; mudina Horvātiju arī turpmāk 
uzturēt labas kaimiņattiecības, spēcīgi un 
proaktīvi visos līmeņos sekmēt reģionālo 
sadarbību un neatkāpties no apņemšanās 
panākt savstarpēju izlīgumu konkrētos, 
praktiskos pasākumos, no kuriem 
ekonomisko labumu gūs visi reģiona 
iedzīvotāji;

Or. en

Grozījums Nr. 96
Barry Madlener



PE473.953v01-00 50/58 AM\880428LV.doc

LV

Rezolūcijas priekšlikums
13. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

13. aicina Horvātiju savā reģionā 
konsekventi atbalstīt ES paplašināšanu un 
aizstāvēt tādas Eiropas vērtības kā miers, 
labklājība, brīvība, tiesiskums, demokrātija 
un sociālā tirgus ekonomika; mudina 
Horvātiju arī turpmāk uzturēt labas 
kaimiņattiecības, spēcīgi un proaktīvi visos 
līmeņos sekmēt reģionālo sadarbību un 
neatkāpties no apņemšanās panākt 
savstarpēju izlīgumu konkrētos, praktiskos 
pasākumos, no kuriem ekonomisko labumu 
gūs visi reģiona iedzīvotāji;

13. aicina Horvātiju savā reģionā 
konsekventi aizstāvēt tādas Rietumu
vērtības kā miers, labklājība, brīvība, 
tiesiskums, demokrātija un sociālā tirgus 
ekonomika; mudina Horvātiju arī turpmāk 
uzturēt labas kaimiņattiecības, spēcīgi un 
proaktīvi visos līmeņos sekmēt reģionālo 
sadarbību un neatkāpties no apņemšanās 
panākt savstarpēju izlīgumu konkrētos, 
praktiskos pasākumos, no kuriem 
ekonomisko labumu gūs visi reģiona 
iedzīvotāji;

Or. nl

Grozījums Nr. 97
Ivo Vajgl, Stanimir Ilchev, Annemie Neyts-Uyttebroeck, Niccolò Rinaldi, Alexander 
Graf Lambsdorff

Rezolūcijas priekšlikums
13. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

13. aicina Horvātiju savā reģionā 
konsekventi atbalstīt ES paplašināšanu un 
aizstāvēt tādas Eiropas vērtības kā miers, 
labklājība, brīvība, tiesiskums, demokrātija 
un sociālā tirgus ekonomika; mudina 
Horvātiju arī turpmāk uzturēt labas 
kaimiņattiecības, spēcīgi un proaktīvi visos 
līmeņos sekmēt reģionālo sadarbību un 
neatkāpties no apņemšanās panākt 
savstarpēju izlīgumu konkrētos, praktiskos 
pasākumos, no kuriem ekonomisko labumu 
gūs visi reģiona iedzīvotāji;

13. aicina Horvātiju savā reģionā 
konsekventi atbalstīt ES paplašināšanu un 
aizstāvēt tādas Eiropas vērtības kā miers, 
labklājība, brīvība, tiesiskums, demokrātija 
un sociālā tirgus ekonomika; mudina 
Horvātiju arī turpmāk veicināt labas 
kaimiņattiecības, spēcīgi un proaktīvi visos 
līmeņos sekmēt reģionālo sadarbību un 
neatkāpties no apņemšanās panākt 
savstarpēju izlīgumu konkrētos, praktiskos 
pasākumos, no kuriem ekonomisko labumu 
gūs visi reģiona iedzīvotāji;

Or. en



AM\880428LV.doc 51/58 PE473.953v01-00

LV

Grozījums Nr. 98
Ivo Vajgl, Annemie Neyts-Uyttebroeck, Niccolò Rinaldi

Rezolūcijas priekšlikums
13. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

13. aicina Horvātiju savā reģionā 
konsekventi atbalstīt ES paplašināšanu un 
aizstāvēt tādas Eiropas vērtības kā miers, 
labklājība, brīvība, tiesiskums, demokrātija 
un sociālā tirgus ekonomika; mudina 
Horvātiju arī turpmāk uzturēt labas 
kaimiņattiecības, spēcīgi un proaktīvi visos 
līmeņos sekmēt reģionālo sadarbību un 
neatkāpties no apņemšanās panākt 
savstarpēju izlīgumu konkrētos, praktiskos 
pasākumos, no kuriem ekonomisko labumu 
gūs visi reģiona iedzīvotāji;

13. aicina Horvātiju savā reģionā 
konsekventi atbalstīt ES paplašināšanu un 
aizstāvēt tādas Eiropas vērtības kā miers, 
labklājība, brīvība, tiesiskums, demokrātija 
un sociālā tirgus ekonomika; mudina 
Horvātiju arī turpmāk uzturēt labas 
kaimiņattiecības, spēcīgi un proaktīvi visos 
līmeņos sekmēt reģionālo sadarbību un 
neatkāpties no apņemšanās panākt 
savstarpēju izlīgumu konkrētos, praktiskos 
pasākumos, no kuriem ekonomisko, 
sociālo un humāno labumu gūs visi 
reģiona iedzīvotāji;

Or. en

Grozījums Nr. 99
Barry Madlener

Rezolūcijas priekšlikums
14. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

14. prasa panākt progresu, risinot vēl 
neatrisinātus divpusējus jautājumus ar 
dažām kaimiņvalstīm, jo īpaši saistībā ar 
robežas demarkāciju, pazudušām 
personām, īpašuma atgūšanu un bēgļiem, 
un pauž stingru pārliecību, ka neatrisināti 
divpusēji jautājumi nedrīkst apturēt 
Rietumbalkānu kandidātvalstu un 
potenciālo kandidātvalstu pievienošanos 
ES;

14. prasa panākt progresu, risinot vēl 
neatrisinātus divpusējus jautājumus ar 
dažām kaimiņvalstīm, jo īpaši saistībā ar 
robežas demarkāciju, pazudušām 
personām, īpašuma atgūšanu un bēgļiem;

Or. nl



PE473.953v01-00 52/58 AM\880428LV.doc

LV

Grozījums Nr. 100
Arnaud Danjean

Rezolūcijas priekšlikums
14. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

14. prasa panākt progresu, risinot vēl 
neatrisinātus divpusējus jautājumus ar 
dažām kaimiņvalstīm, jo īpaši saistībā ar 
robežas demarkāciju, pazudušām 
personām, īpašuma atgūšanu un bēgļiem, 
un pauž stingru pārliecību, ka neatrisināti 
divpusēji jautājumi nedrīkst apturēt 
Rietumbalkānu kandidātvalstu un 
potenciālo kandidātvalstu pievienošanos 
ES;

14. prasa panākt progresu, risinot vēl 
neatrisinātus divpusējus jautājumus ar 
dažām kaimiņvalstīm, jo īpaši saistībā ar 
robežas demarkāciju, pazudušām 
personām, īpašuma atgūšanu un bēgļiem;
tāpēc mudina visas iesaistītās personas 
risināt šos divpusējos jautājumus, kuri 
nav ES atbildības jomā vai kuri neattiecas 
uz līgumsaistībām ar ES, darbojoties 
konstruktīvā gaisotnē un ņemot vērā ES 
vispārējās intereses, lai nodrošinātu, ka 
šādas problēmas nevajadzīgi nekavētu 
paplašināšanās procesu;

Or. fr

Grozījums Nr. 101
Bernd Posselt

Rezolūcijas priekšlikums
14. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

14. prasa panākt progresu, risinot vēl 
neatrisinātus divpusējus jautājumus ar 
dažām kaimiņvalstīm, jo īpaši saistībā ar 
robežas demarkāciju, pazudušām 
personām, īpašuma atgūšanu un bēgļiem, 
un pauž stingru pārliecību, ka neatrisināti 
divpusēji jautājumi nedrīkst apturēt 
Rietumbalkānu kandidātvalstu un 
potenciālo kandidātvalstu pievienošanos 
ES;

14. atbalsta Horvātijas centienus risināt
vēl neatrisinātos divpusējos jautājumus ar 
dažām kaimiņvalstīm, jo īpaši saistībā ar 
robežas demarkāciju, pazudušām 
personām, īpašuma atgūšanu un bēgļiem, 
un pauž stingru pārliecību, ka neatrisināti 
divpusēji jautājumi nedrīkst apturēt 
Rietumbalkānu kandidātvalstu un 
potenciālo kandidātvalstu pievienošanos 
ES;

Or. en



AM\880428LV.doc 53/58 PE473.953v01-00

LV

Grozījums Nr. 102
Rolandas Paksas

Rezolūcijas priekšlikums
14. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

14. prasa panākt progresu, risinot vēl 
neatrisinātus divpusējus jautājumus ar 
dažām kaimiņvalstīm, jo īpaši saistībā ar 
robežas demarkāciju, pazudušām
personām, īpašuma atgūšanu un bēgļiem, 
un pauž stingru pārliecību, ka neatrisināti 
divpusēji jautājumi nedrīkst apturēt 
Rietumbalkānu kandidātvalstu un 
potenciālo kandidātvalstu pievienošanos 
ES;

14. prasa panākt progresu, aktivizējot 
izlīguma dialogu Rietumbalkānu reģiona 
iedzīvotāju vidū un risinot vēl neatrisinātus 
divpusējus jautājumus ar dažām 
kaimiņvalstīm, jo īpaši saistībā ar robežas 
demarkāciju, pazudušām personām, 
īpašuma atgūšanu un bēgļiem; pauž stingru 
pārliecību, ka visas reģionālās iniciatīvas, 
kuru mērķis ir veicināt izlīgumu, pierādīs, 
ka nākotnē tās sniegs ekonomiskas 
priekšrocības; joprojām uzskata, ka 
neatrisināti divpusēji jautājumi nedrīkst 
apturēt Rietumbalkānu kandidātvalstu un 
potenciālo kandidātvalstu pievienošanos 
ES;

Or. lt

Grozījums Nr. 103
Ivo Vajgl, Niccolò Rinaldi, Annemie Neyts-Uyttebroeck, Alexander Graf Lambsdorff

Rezolūcijas priekšlikums
14. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

14. prasa panākt progresu, risinot vēl 
neatrisinātus divpusējus jautājumus ar 
dažām kaimiņvalstīm, jo īpaši saistībā ar 
robežas demarkāciju, pazudušām 
personām, īpašuma atgūšanu un bēgļiem, 
un pauž stingru pārliecību, ka neatrisināti 
divpusēji jautājumi nedrīkst apturēt 
Rietumbalkānu kandidātvalstu un 
potenciālo kandidātvalstu pievienošanos 
ES;

14. prasa panākt progresu, risinot vēl 
neatrisinātus divpusējus jautājumus ar 
kaimiņvalstīm, jo īpaši saistībā ar robežas 
demarkāciju, pazudušām personām, 
īpašuma atgūšanu un bēgļiem, un pauž 
stingru pārliecību, ka neatrisināti divpusēji 
jautājumi nedrīkst apturēt Rietumbalkānu 
kandidātvalstu un potenciālo 
kandidātvalstu pievienošanos ES;

Or. en



PE473.953v01-00 54/58 AM\880428LV.doc

LV

Grozījums Nr. 104
Stanimir Ilchev, Andrew Duff, Renate Weber, Ivo Vajgl, Jelko Kacin

Rezolūcijas priekšlikums
14. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

14. prasa panākt progresu, risinot vēl 
neatrisinātus divpusējus jautājumus ar 
dažām kaimiņvalstīm, jo īpaši saistībā ar 
robežas demarkāciju, pazudušām 
personām, īpašuma atgūšanu un bēgļiem, 
un pauž stingru pārliecību, ka neatrisināti 
divpusēji jautājumi nedrīkst apturēt 
Rietumbalkānu kandidātvalstu un 
potenciālo kandidātvalstu pievienošanos 
ES;

14. prasa panākt progresu, risinot vēl 
neatrisinātus divpusējus jautājumus ar 
dažām kaimiņvalstīm, jo īpaši ar Serbiju, 
pirmām kārtām saistībā ar robežas 
demarkāciju, pazudušām personām, 
īpašuma atgūšanu un bēgļiem, un pauž 
stingru pārliecību, ka neatrisināti divpusēji 
jautājumi nedrīkst apturēt Rietumbalkānu 
kandidātvalstu un potenciālo 
kandidātvalstu pievienošanos ES;

Or. en

Grozījums Nr. 105
Franziska Katharina Brantner, Marije Cornelissen

Rezolūcijas priekšlikums
14. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

14. prasa panākt progresu, risinot vēl 
neatrisinātus divpusējus jautājumus ar 
dažām kaimiņvalstīm, jo īpaši saistībā ar 
robežas demarkāciju, pazudušām 
personām, īpašuma atgūšanu un bēgļiem, 
un pauž stingru pārliecību, ka neatrisināti 
divpusēji jautājumi nedrīkst apturēt 
Rietumbalkānu kandidātvalstu un 
potenciālo kandidātvalstu pievienošanos 
ES;

14. prasa panākt progresu, risinot vēl 
neatrisinātus divpusējus jautājumus ar 
dažām kaimiņvalstīm, jo īpaši saistībā ar 
robežas demarkāciju, pazudušām 
personām, īpašuma atgūšanu un bēgļiem;
pauž stingru pārliecību, ka neatrisināti 
divpusēji jautājumi nedrīkst apturēt 
Rietumbalkānu kandidātvalstu un 
potenciālo kandidātvalstu pievienošanos 
ES, un tāpēc atzinīgi vērtē Horvātijas 
valdības šajā sakarībā ierosināto 
deklarācijas projektu; aicina Horvātijas 
parlamentu ātri apstiprināt deklarācijas 
projektu;



AM\880428LV.doc 55/58 PE473.953v01-00

LV

Or. en

Grozījums Nr. 106
Eduard Kukan

Rezolūcijas priekšlikums
14. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

14. prasa panākt progresu, risinot vēl 
neatrisinātus divpusējus jautājumus ar 
dažām kaimiņvalstīm, jo īpaši saistībā ar 
robežas demarkāciju, pazudušām 
personām, īpašuma atgūšanu un bēgļiem, 
un pauž stingru pārliecību, ka neatrisināti 
divpusēji jautājumi nedrīkst apturēt 
Rietumbalkānu kandidātvalstu un 
potenciālo kandidātvalstu pievienošanos 
ES;

14. prasa panākt progresu, risinot vēl 
neatrisinātus divpusējus jautājumus ar 
dažām kaimiņvalstīm, jo īpaši saistībā ar 
robežas demarkāciju, pazudušām 
personām, īpašuma atgūšanu un bēgļiem, 
un pauž stingru pārliecību, ka neatrisināti 
divpusēji jautājumi nedrīkst apturēt 
Rietumbalkānu kandidātvalstu un 
potenciālo kandidātvalstu pievienošanos 
ES, taču tie kopumā būtu jāatrisina pirms 
pievienošanās;

Or. en

Grozījums Nr. 107
Barry Madlener

Rezolūcijas priekšlikums
15. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

15. paturot prātā, ka pievienošanās 
panākumi lielā mērā ir atkarīgi no 
iedzīvotāju atbalsta un apņēmības, mudina 
Horvātijas varas iestādes un pilsonisko 
sabiedrību ar Komisijas palīdzību sarīkot 
plašu un objektīvu informācijas kampaņu 
par pienākumiem, sekām un 
priekšrocībām, kas izriet no pievienošanās 
ES, lai Horvātijas tauta pilnībā apzinātos 
savu izvēli tautas nobalsošanas laikā un 
uzskatītu šo Eiropas projektu arī par savu 
projektu;

15. paturot prātā, ka pievienošanās 
panākumi lielā mērā ir atkarīgi no 
iedzīvotāju atbalsta un apņēmības, mudina 
Horvātijas varas iestādes un pilsonisko 
sabiedrību ar Komisijas palīdzību sarīkot 
plašu un objektīvu informācijas kampaņu 
par pienākumiem, sekām un 
priekšrocībām, kā arī it īpaši par 
trūkumiem, kas izriet no pievienošanās ES, 
lai Horvātijas tauta pilnībā apzinātos savu 
izvēli tautas nobalsošanas laikā;



PE473.953v01-00 56/58 AM\880428LV.doc

LV

Or. nl

Grozījums Nr. 108
Andreas Mölzer

Rezolūcijas priekšlikums
15. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

15. paturot prātā, ka pievienošanās 
panākumi lielā mērā ir atkarīgi no 
iedzīvotāju atbalsta un apņēmības, mudina 
Horvātijas varas iestādes un pilsonisko 
sabiedrību ar Komisijas palīdzību sarīkot 
plašu un objektīvu informācijas kampaņu 
par pienākumiem, sekām un 
priekšrocībām, kas izriet no pievienošanās 
ES, lai Horvātijas tauta pilnībā apzinātos 
savu izvēli tautas nobalsošanas laikā un 
uzskatītu šo Eiropas projektu arī par savu 
projektu;

15. paturot prātā, ka pievienošanās 
panākumi lielā mērā ir atkarīgi no 
iedzīvotāju atbalsta un apņēmības, mudina 
Horvātijas varas iestādes un pilsonisko 
sabiedrību ar Komisijas palīdzību sarīkot 
plašu, godīgu un objektīvu informācijas 
kampaņu par pienākumiem, sekām un 
priekšrocībām, kas izriet no pievienošanās 
ES, lai Horvātijas tauta pilnībā apzinātos 
savu izvēli tautas nobalsošanas laikā un 
uzskatītu šo Eiropas projektu arī par savu 
projektu;

Or. de

Grozījums Nr. 109
Franziska Katharina Brantner, Marije Cornelissen

Rezolūcijas priekšlikums
15.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

15.a saistībā ar pārejas pasākumiem, kuri 
paredzēti Pievienošanās līguma 18. pantā, 
aicina dalībvalstis neierobežot ES pilsoņu 
pamattiesības vairāk, nekā tas būtu 
absolūti nepieciešams; it īpaši aicina 
dalībvalstis neizmantot pārejas 
pasākumus, ar kuriem ierobežo personu 
brīvu pārvietošanos; atgādina, ka 
ierobežojumi attiecībā uz piekļuvi to darba 
tirgiem pārejas periodu laikā, ņemot vērā 
iepriekšējo pievienošanās pieredzi, ir 



AM\880428LV.doc 57/58 PE473.953v01-00

LV

bijuši nelabvēlīgi to dalībvalstu 
labklājībai, kuras šādus ierobežojumus 
ieviesušas;

Or. en

Grozījums Nr. 110
Cristian Dan Preda, Monica Luisa Macovei

Rezolūcijas priekšlikums
15.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

15.a uzsver, ka Horvātijas pievienošanās 
Eiropas Savienībai sniedz iespēju vēl 
vairāk veicināt Eiropas integrācijas 
procesu, lai nostiprinātu mieru un 
Eiropas vērtības un radītu solidaritātes un 
labklājības telpu, ļaujot tās priekšrocības 
izmantot visām dalībvalstīm un to 
iedzīvotājiem;

Or. en

Grozījums Nr. 111
Ramon Tremosa i Balcells, Oriol Junqueras Vies, Raül Romeva i Rueda

Rezolūcijas priekšlikums
15.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

15.a norāda, ka saistībā ar Horvātijas 
pievienošanos būs jāgroza Līgums, lai 
horvātu valodai piešķirtu Eiropas 
Savienības oficiālās valodas statusu;
aicina dalībvalstis akceptēt katalāņu 
valodu par ES oficiālo valodu, ņemot 
vērā, ka pēc tajā runājošo skaita tā ir 
trīspadsmitā lielākā valoda Eiropā, un 
tajā runā vairāk nekā 10 miljoni cilvēku;

Or. es



PE473.953v01-00 58/58 AM\880428LV.doc

LV

Grozījums Nr. 112
Barry Madlener

Rezolūcijas priekšlikums
16. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

16. atbalsta Pievienošanās līguma 
parakstīšanu un ar prieku gaida 
ierodamies parlamentāros novērotājus no 
Horvātijas;

16. neatbalsta Pievienošanās līguma 
parakstīšanu;

Or. nl

Grozījums Nr. 113
Othmar Karas, Bernd Posselt

Rezolūcijas priekšlikums
16. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

16. atbalsta Pievienošanās līguma 
parakstīšanu un ar prieku gaida ierodamies 
parlamentāros novērotājus no Horvātijas;

16. atbalsta Pievienošanās līguma 
parakstīšanu un ar prieku gaida ierodamies 
parlamentāros novērotājus no Horvātijas;
aicina dalībvalstis savlaicīgi pabeigt 
ratifikācijas procesu;

Or. de


